
71011-18  ARALIK  2023  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

ADİL BİR DÜNYA MÜMKÜN 
AMA AMERİKA’YLA DEĞİL

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre 
Merkezi’nde Dünya İnsan 
Hakları Günü İnsanlığın Yüzü 
Programı’nda konuştu. Erdoğan, 
‘Müslümanlara yönelik saldırılar 
arttı. İslam düşmanlığı Batı’yı 
zehirli sarmaşık gibi sardı. 
Fikir özgürlüğü bahanesi 
ile İslam düşmanı eylemleri 
meşrulaştırdılar.’ dedi. Öte 
yandan BM’nin reforme 
edilmesinin şart olduğunu 
belirten Erdoğan, ‘Bu BM ile 
insanlığın bir yere varması 
mümkün değil. Adil bir dünya 
mümkün ama Amerika’yla değil.’ 
dedi.



AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı, 
Dünya İnsan Hakları Günü 
nedeniyle ‘İnsanlığın Yüzü’ Programı 
düzenledi. Haliç Kongre Merkezi’nde 

gerçekleşen programa Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan da katıldı. Burada konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Birleşmiş Milletler 
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi bundan 
75 sene evvel gerçekten büyük umutlarla kabul 
edildi. Aradan 3 çeyrek asır geçmesine rağmen 
bu metin insanlığın kazanımları açısından kritik 
bir belge olma vasfını hala koruyor. Daha adil, 
daha özgür, daha insan odaklı bir dünya idealiyle 

kabul edilen insan hakları evrensel beyannamesi 
75 yıldır uluslararası topluma sorumluluklarını 
hatırlatmayı sürdürüyor. Beyanname bu yönüyle 
küresel barışın ve istikrarın tesisini de rehberlik 
ediyor. Her ne kadar insan hakları ihlallerini sona 
erdirememiş olsa da beyannameyi insanlığın 
onurlu yaşam mücadelesinin köşe taşlarından biri 
olarak görüyoruz. Beyannamenin insan haklarının 
korunması ve geliştirilmesi konusunda küresel 
ölçekte bir hassasiyetin oluşmasına ciddi katkılar 
sağladığına inanıyoruz. Buna rağmen 10 Aralık 
Dünya İnsan Hakları Günü’nü dünyanın pek çok 
yerinde insan haklarının ayaklar altına alınırken 

karşıladığımızda bir gerçektir. Batı toplumlarını zehirli 
bir sarmaşık gibi saran İslam düşmanlığı ve yabancı 
karşıtlığı insan haklarına yönelik tehditlerin en 
başında yer alıyor. Yabancı düşmanı, ırkçı, ayrımcı ve 
faşizan uygulamalardan en fazla mağdur olan kesim, 
hiç şüphesiz göçmenlerin çoğunluğunu oluşturan 
Müslümanlardır. Terörist ve terör kavramları İslam’a 
saldırmanın, Müslümanları tahkir etmenin, masumları 
katletmenin bir kılıfı haline dönüştürüldü. Bundan 
4 buçuk sene önce Yeni Zelanda’nın Christchurch 
şehrinde Cuma namazı için toplanan 51 kardeşimizin 
şehit edildiği saldırı İslam düşmanlığının nerelere 
varabileceğini göstermişti.
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“BU BM İLE İNSANLIK  
BİR YERE VARAMAZ” 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde Dünya İnsan 
Hakları Günü İnsanlığın Yüzü Programı’nda konuştu. Erdoğan, ‘Müslümanlara 
yönelik saldırılar arttı. İslam düşmanlığı Batı’yı zehirli sarmaşık gibi sardı. Fikir 
özgürlüğü bahanesi ile İslam düşmanı eylemleri meşrulaştırdılar.’ dedi. Öte yandan 
BM’nin reforme edilmesinin şart olduğunu belirten Erdoğan, ‘Bu BM ile insanlığın bir 
yere varması mümkün değil. Adil bir dünya mümkün ama Amerika’yla değil.’ dedi.
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KURANI KERİM’İN YAKILDIĞI 
500’E YAKIN SALDIRI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bakınız 
istatistikler buz dağının sadece görünen kısmı 
olsa da bu acı gerçeği teyit ediyor. Yılbaşından 
beri çoğunluğu bizim büyükelçiliklerimiz olmak 
üzere İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi ülkelerin 
Avrupa’da bulunan temsilciliklerinin önünde 
Kuranı Kerim’in yakıldığı 500’e yakın saldırı 
gerçekleştirildi. Mukaddes kitabımıza yönelik bu 
alçak eylemlerin hemen hepsi hükümetlerin izin 
vermesiyle polis koruması altında düzenlendi.

İlk defa dün Danimarka’da, kutsal kitabımız 
Kuranı Kerim olmak üzere kutsal kitaplara yönelik 
saldırılar sebebiyle bir cezai müeyyideyi getirdiler. 
Müslümanlara ait ibadethaneleri, iş yerlerini, sivil 
toplum örgütlerini, dernekleri hedef alan nefret 
suçlarının sayısı günden güne artıyor. Batı’da 
Müslümanların ibadet, çalışma, okuma ve inancına 
göre yaşama hakkı giderek kısıtlanıyor. Meselenin 
trajikomik yanı tüm bunların demokrasi ve insan 
haklarının beşiği olarak pazarlanan ülkelerde 
yaşanmasıdır. Sözle eylem arasındaki farkın bu 
kadar açıldığı bir dönem herhalde olmamıştır. 
Lafa gelince mangalda kül bırakmayanlar iş 
icraata gelince çifte standardın, ilkesizliğin ve 
ikiyüzlülüğün adeta kitabını yazmaktadırlar. Bu 
ülkeler Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesinde kayıtlı hakların sadece makbul 
insanlar için geçerli olduğunu düşünüyor. Yine 
bunların nazarında, Batılı ve beyaz olmayanların 
bu haklardan tam olarak yararlanma hatta hiçbir 
şekilde yararlanma imkanı bulunmuyor. Bunu açık 
açık söylemeseler de kültürel ırkçılığa, yabancı 
karşıtlığına ve İslam düşmanlığına göz yumarak 
Batı’nın çarpık zihin dünyasını ortaya koyuyorlar” 
ifadelerini kullandı.

ADİL BİR DÜNYA MÜMKÜN 
AMA AMERİKA’YLA DEĞİL

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu vahşet 
karşısında uluslararası kuruluşlar ve insan hakları 
örgütleri ihlallerin önüne geçecek hiçbir somut 
atmıyor. Biz ne dedik? Dünya 5’ten büyüktür. 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nde 5 daimi 
üye ve geçici üyeler fakat sadece Amerika’nın red 
oyuyla maalesef malum ateşkes reddedildi. Tek 
başına. Böyle adalet olur mu? Böyle adil bir dünya 
olur mu? Biz ne diyoruz? Adil bir dünya mümkün 
ama Amerika’yla değil. Çünkü Amerika İsrail’in 
yanında parasıyla, bütün silah mühimmatıyla 
yer alıyor. Ey Amerika bunun hesabını nasıl 
vereceksin? İnsanlık Amerika’ya insanlık için 
gerçekten Amerika bir Birleşmiş Milletler Evrensel 
Beyannamesi’ne destek veren ülkedir demeyecek 
bundan sonra, başta biz. Diyemeyiz. Çünkü İsrail’in 
yanında yer alan Aylan bebeklerinin karşısında yer 
alanlara diyoruz ki, biz de sizin karşınızdayız” dedi.

İSRAİL’İ KORUMA VE 
KOLLAMA KONSEYİNE 
DÖNÜŞTÜ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkemizdeki 
gezi olaylarında ve Ukrayna’nın işgalinde olay 
yerlerine kamp kurup saatlerce canlı yayın yapan 
BBC’den CNN’ine allı şanlı basın organlarının en 
büyük icraatları failleri gizleyip zulmü gözlerden 
kaçırmaktan ibarettir. Biliyorsunuz bizim TRT’nin 
ve Anadolu Ajansı’nın bir şehidimiz ve kamerayı 
paramparça ettiler. Hani ne oldu, siz basın 
özgürlüğünden yanaydınız? Basın yayına hep 
savunucuydunuz, nasıl oldu? Bunların her şeyi 
yalan ve 70’i aşkın basın mensubu Gazze’de ne 
yazık ki ebediyete yürüdü. Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi’nden ise bir umudumuz, 
beklentimiz kalmadı. Görevi küresel barışı ve 
istikrarı korumak olan güvenlik konseyi 7 Ekim’den 
bu yana İsrail’i koruma ve kollama konseyine 
dönüştü. Ne çatışmalar bir an önce dursun 
diyen 121 ülkenin iradesi, ne Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri’nin çabaları ne de geçici üyelerin 
samimi gayretleri, güvenlik konseyinin daimi 

üyelerini harekete geçirmeye yetmedi. Dün gece 
yapılan oylamayı az önce söyledim. Amerika’nın 
vetosu nedeniyle yine ateşkes kararı çıkmadı. 
Aralarında daimi üyelerin de olduğu 13 ülkenin 
tasarıya evet oyu vermesine rağmen maalesef 
sonuç değişmedi. Dünyanın 5’ten büyük olduğu 
gerçeği bir kez daha görülmüş oldu. Birleşmiş 
Milletler Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
reforme edilmesi olmazsa olmaz şarttır, şart. Bu 
Birleşmiş Milletlerle, bu Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’yle insanlığın bir yere varması mümkün 
değil. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda da 
aynen bu ifadeleri kullanan bir lider olarak 
söylüyorum. Gazze’deki zulümlerle birlikte 
Birleşmiş Milletler’in bu aciz ve işlevsiz yapısının 
da tüm dünyada sorgulanacağına inanıyoruz. 
Gazze’den sonra hiçbir şey eski tas eski hamam 
devam edemez” ifadelerini kullandı.

BU UĞURDA YALNIZ 
DA KALSAK, BEDEL DE 
ÖDESEK YOLUMUZDAN 
DÖNMEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gençler, işgal 
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edilmiş Filistin topraklarında yaşanan zulmün, 
hoyratlığın, barbarlığın hesabı insanlık vicdanıyla 
birlikte hukuk önünde de mutlaka sorulmalıdır. 
Gazze kasapları uluslararası mahkemelerde 
insanlığa karşı suç teşkil eden eylemlerinin 
hesabını vermelidir. Allah’ın izniyle eninde 
sonunda vereceklerdir. Biz, bu meselenin takipçisi 
olacağız bunu da Gazzeli masumlarla birlikte tüm 
insanlık adına yapacağız. Bir daha benzer dramlar 
yaşanmasın diye, anne babalar çocuklarının 
parçalarını toplamasın diye, zulüm zalimin yanına 
kar kalmasın diye…

Dünyanın dört bir yanındaki masumlar 
geleceklerine güvenle bakabilsin diye 
mücadelemizi cesaretle sürdüreceğiz. Gazzeli 
çocuklar için gözyaşlarıyla ciğerparelerine 
sarılan o Gazzeli anneler, babalar için sesimizi 
yükseltmeye devam edeceğiz. Rabbim Gazzeli 
kardeşlerimize sabır versin, tahammül, dayanma 
ve direnme gücü versin. Tüm imkanlarımızla 
Filistin’in yanında olurken elbette gönül 
coğrafyamızdaki diğer kardeşlerimizi de 

ihmal etmiyoruz, etmeyeceğiz. Balkanlardan 
Kafkasya’ya, Arakan’dan Türkistan’a ve Kırım’a 
kadar nerede hakkı çiğnenen hukuku ayaklar 
altına alınan zulme ve baskıya maruz kalan 
bir kardeşimiz varsa, ona sahip çıkmak bizim 
görevimizdir. Daha önce de söylediğim gibi 
bizim nazarımızda Gazzeli kardeşlerimizle 
Doğu Türkistan Türkleri, Kıbrıs Türkleriyle 
Irak Türkmenleri arasında hiçbir ayrım hiçbir 
fark yoktur ve olamaz. Çünkü biz tüm bu 
coğrafyalarda yaşanan bu hadiselere merhum 
Akif’in şu mısralarında dile getirdiği yüksek 
vicdan penceresinden bakıyoruz. Biz de kim 
olursa olsun zalimin hasmıyız mazlumun 
da hamisiyiz. Bugün İsrail yönetiminin terör 
eylemlerine göz yumanlar ve destek verenler 
yarın insan içine çıkacak yüz bulamayacak 
ama biz başımız dik alnımız ak bir şekilde 
hakkı savunmaya devam edeceğiz. Bu uğurda 
yalnız da kalsak, bedel de ödesek yolumuzdan 
dönmeyeceğiz” diye konuştu.

31 MART MESAJI
Yerel seçimi de hatırlatan Erdoğan, 
“İnsanın hak ve hukukunun söz konusu 
olduğu hiçbir alanı boş bırakmıyor, 
görmezden gelmiyor, ihmal etmiyoruz. 
Elbette bazı süreçler vakit alabiliyor 
ama nihayetinde her meseleyi hal 
yoluna koyuyoruz. Vatandaşlarımızdan 
hükümetimize güvenmeye, bize 
inanmaya, bize destek olmaya 
devam etmelerini istiyorum. 31 Mart’ı 
unutmuyoruz değil mi? 31 Mart’a 
hazırlanıyoruz değil mi? 31 Mart için 
ne diyoruz, inşallah yeniden İstanbul 
diyoruz ve yola devam ediyoruz. 
Yeniden Ankara diyoruz ve yola devam 
ediyoruz. Durmak yok, yola devam 
diyoruz” dedi.

BAŞIBOŞ SOKAK 
HAYVANLARI 
MESELESİNİ ÇÖZÜME 
KAVUŞTURACAĞIZ
Vatandaşlarımızın bizar olduğu ne 
varsa, hepsinin de çözümünü bulmak 
ve uygulamak bizim asli vazifemizdir. 
Mesela, başıboş sokak köpeklerinin 
zarar verdiği insanlarımızın haklarını 
korumanın da görevimiz olduğunun 
bilinciyle hareket ediyoruz. Başıboş 
sokak hayvanlarıyla ilgili artan 
şikayetlerin farkındayız. Önceki gün 
Ankara’da yaşanan ve bir evladımızın 
ağır yaralandığı elim hadise hepimizin 
yüreğini dağlamıştır. Bu sorunu 
inşallah inancımıza, kültürümüze ve 
şefkat medeniyetimizin bize vazettiği 
ilkeler çerçevesinde mutlaka çözüme 
kavuşturacağız” dedi.



Siyasi gündem 
değerlendirmesiyle 
başlayan toplantımız 
Yeniden İstanbul 

programlarımız hakkında yapılan 
istişare ile devam etti. Toplantının 
devamında İlçe SHİB Başkanlarımız 
söz alarak görüşlerini dile getirdi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
konuşmasında; “Ülkemizin güçlü 
yarınları için, 22 yılda ülkemize 

büyük kazanımlar sağlayan, milletin 
ve ümmetin umudu Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde, AK Parti’mizin 
başarısı için çalışmaya üretmeye 
devam ediyoruz. Yeniden İstanbul 
diyerek yola çıktığımız 2024’teki 
büyük zaferler, samimiyetle çalışarak 
önce hizmet diyen işte bu AK 
kadroların eseri olacaktır” ifadelerini 
kullandı. Toplantımız dilek ve 
temennilerin ardından sona erdi.
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İLÇE SİYASİ VE 
HUKUKİ İŞLER 
BAŞKANLARI 

TOPLANTIMIZ 
YAPILDI

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlarımız ile 
aylık olağan birim başkanları toplantımız 

yapıldı. Toplantı İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram Başkanlığında 39 ilçe 

birim başkanımızın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.



 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Büyükçekmece 
İlçe teşkilat mensuplarımız ile Büyükçekmece 
Erzurumlular Kültür Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği’ni yeni mekanlarında ziyaret etti. 

İl Başkanvekilimiz Bayram, Dernek Başkanı Hasan Karataş ve 
yönetimine misafirperverlikleri için teşekkürlerini iletti.

 İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Büyükçekmece’de 
teşkilat mensuplarımızla 
birlikte Güzelce Spor 

Kulübü Başkanı, önceki dönem meclis 
üyemiz Tamer Canbaz beyin vefat 
eden annesi için taziye ziyaretinde 
bulundu.

İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“Merhume teyzemize Allahtan 
Rahmet, geride kalanlarına başsağlığı 
dileriz. Mekanı cennet olsun” 
dileklerinde bulundu.
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BÜYÜKÇEKMECE ERZURUMLULAR 
DERNEĞİNİ ZİYARET ETTİK

BAŞKANIMIZ’DAN TAZİYE ZİYARETİ



Genel Başkan Yardımcımız 
ve Dış İlişkiler Başkanımız 
Zafer Sırakaya 
başkanlığında Bursa’da 

gerçekleştirilen Dış İlişkiler Başkanlığı 
Marmara Bölge Toplantısı’na İstanbul’u 
temsilen İl Dış İlişkiler Başkanımız Dr. 
M. Emin Saraç ve İl Kadın Kolları Dış 
İlişkilerden sorumlu Başkan Yardımcısı 
Elif Başgöze katıldı.
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 AK Parti İstanbul İl 
Dış İlişkiler Başkanımız 
Dr. M. Emin Saraç, 
Başkonsolosluklar nezaket 

ziyaretleri kapsamında Bosna-Hersek 
Cumhuriyeti ve Slovakya İstanbul 
Başkonsoloslarını makamlarında ziyaret 
etti. Her iki ziyarette de iş birliği ve 
kültürel etkileşimin önemine vurgu 
yapıldı. Özellikle öğrenci değişim 
programları vasıtasıyla gerçekleştirilen 
karşılıklı öğrenci değişim programlarının 
gelecekteki ilişkiler açısından 
oluşturacağı olumlu etkiye de değinildi. 
Ziyaret programlarında önümüzdeki 
aylarda gerçekleştirilecek olan 
Başkonsoloslar Resepsiyonu hakkında 
da ön bilgilendirme yapıldı. Her iki 
başkonsolos da ziyaretten duydukları 
memnuniyetini ifade ettiler.

Sırakaya: Kimlik siyasetini değil, birlik siyasetini benimsiyoruz
Genel Başkan Yardımcımız Sırakaya, toplantıda yaptığı konuşmada; “Bunca yıl tuğla üstüne tuğla koymamış, 

herhangi bir esere ve hizmete imza atmamış olanların aksine asırlık hedeflere yöneliyor, buna ‘Türkiye Yüzyılı’ 
diyoruz. Kimlik siyasetini değil, birlik siyasetini benimsiyoruz. Kutuplaştırmak yerine bütünleştiriyor, ‘öteki’ siyaseti 
yerine kucaklıyor ve en önemlisi nefret siyaseti değil muhabbet siyaseti yapıyor, milletimize büyük bir sevgiyle 
ve aşkla yaklaşıyoruz. AK Parti değiştikçe, yenilendikçe güçlenen bir dava hareketidir. AK Parti değişim ve 
yenilenmeyi ruhunda barındırdığı gibi daima genç ve dinamik kalan bir partidir. Kurulduğumuz günden bu yana 
7 genel seçim, 4 yerel seçim, 3 referandum ve 3 Cumhurbaşkanı seçimi olmak üzere 17 seçime girip bunların 
tamamında zafer elde eden AK Parti’mizin bu başarılarının en büyük sırlarından biri sürekli olarak kendini 
yenilemeyi bilmiş olmasıdır” diyerek AK Parti’nin birleştirici siyasetine dikkat çekti.

DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI MARMARA 
BÖLGE TOPLANTISINA KATILDIK

SLOVAKYA VE BOSNA-HERSEK 
BAŞKONSOLOSLUKLARINA NEZAKET ZİYARETİ 



BAŞAKŞEHİR
Başakşehir İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezimiz 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü vesilesiyle engelli kardeşlerimiz ve ailelerine yönelik yemek programı 
düzenlendi. Programa İlçe Başkanımız Sabahatdin Kayas, Belediye Başkanımız 
Yasin Kartoğlu, Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan ve teşkilat mensuplarımız 
katılım sağladılar. Programa katılım sağlayan 750 engelli ve engelli yakınlarına 
engelli yasal hakları ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Programda Başakşehir 
Belediyesi Engelli Korosu engelli kardeşlerimizi eğlendirdiler ve oyunlar 
oynayarak neşeli anlar yaşandı.
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ENGELLİLER 
KOORDİNASYON 
MERKEZİ 
ÇALIŞMALARI



Üsküdar İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı Engelliler Koordinasyon Merkezimiz 
tarafından “Türkiye Yüzyılında Engellilerin Sosyal ve Yasal Hakları Çalıştayı” 
gerçekleştirildi. 3 Aralık Dünya Engelliler günü münasebetiyle düzenlenen çalıştay 
Üsküdar Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Barış’ın 

moderatörlüğünde, İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Yusuf Demir, İl EKM 
üyelerimiz, Üsküdar İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Kemal Özer, Otizm ve Engelliler 
Federasyonu Başkanı Prof.Dr. Mustafa Usta, sivil toplum kuruluşları kanaat önderi ve engelli 
ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
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ENGELLİLERİN SOSYAL VE 
YASAL HAKLARI ÇALIŞTAYI

SULTANGAZİ 
Sultangazi İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezimiz 
ilçemizin 15 mahallesinde engelli vatandaşlarımıza yönelik 
hane ziyaretleri gerçekleştirdi. Seçim sürecinde her hafta 
yapılacak olan ziyaretler kapsamında ilçe EKM Başkanımız 
Mustafa Çalık Başkanlığında 41 kişilik EKM ekibi ziyaretleri 
gerçekleştirmektedir.

MALTEPE
Maltepe İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Suna Öztürk ve İlçe EKM üyelerimiz hane ziyaretlerine devam 
ediyor. Başıbüyük, Fındıklı, Aydınevler, Altayçeşme, Bağlarbaşı 
mahallelerinde engelli vatandaşlarımız ve ailelerine yönelik hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Ailelerin talep, öneri ve ihtiyaçları 
belirlenerek gerekli destek çalışmaları yapıldı.
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ROMAN STK TEMSİLCİLERİ VE KANAAT 
ÖNDERLERİ İLE BULUŞMA TOPLANTISI

Ataköy Olimpiyatevi’nde “İyiye, doğruya, güzele” 
sloganıyla düzenlenen ödül törenine TMOK 
Başkanı Uğur Erdener, Uluslararası Fair Play 
Komitesi (CIFP) Başkanı Jenö Kamuti, TMOK 

Fair Play Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar, İl Spor 
Komisyonu Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ ve İl Spor 
Komisyonu üyelerimiz katılım sağladılar. Kariyer, davranış, 
tanıtım ve toplumsal dallarda; büyük ödül, şeref diploması 
ve kutlama mektubu kazanan isimlere ödülleri takdim edildi. 
Sportif Fair Play Kariyer Dalı Şeref Diploması’nın sahibi ise 
milli boksör Buse Naz Çakıroğlu oldu.

TMOK 2022 TÜRKİYE FAİR PLAY 
ÖDÜL TÖRENİ’NE KATILDIK

Genel Merkez Sosyal 
Politikalar Başkan 
Yardımcımız Levent Ali 
Yıldız başkanlığında 

Roman vatandaşlarımıza yönelik 
çalışmalar yapan Sivil Toplum 
kuruluşları temsilcileri ve Kanaat 
Önderleri ile toplantı gerçekleştirildi.

İl Başkanlığımıza gerçekleştirilen 
toplantıya İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar, İl Sosyal 
Politikalar Komisyonu üyemiz Cüneyt 
Baraçlı, Serhat Karadağ ve Memduh 

Gürbüz, Valilik Roman Koordinatörü 
Alpay Savaş, İçişleri Bakanlığı Roman 
Koordinatörü Hacı Arif Davulcu, 
Sivil Toplum kuruluşları temsilcileri, 
ilçe kanaat önderleri ve saha 
koordinatörleri katılım sağladılar. 
Toplantıda Roman vatandaşlarımıza 
yönelik yapılacak olan çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunuldu. Sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri, kanaat 
önderleri ve saha koordinatörlerine 
söz verilerek duygu ve düşüncelerini 
aktardılar.



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza bağlı bulunan İlçe 
Engelliler, Yaşlılar ve Şehit Yakınları-
Gaziler Koordinasyon Merkezi, 
Spor Komisyonu, Aile ve Çocuk 
Komisyonu başkanları toplantıları il 
başkanlığımızda gerçekleştirildi.

İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanları toplantısına geçmiş dönem 
İstanbul Milletvekilimiz Ahmet Hamdi 
Çamlı katılım sağladı.

Toplantılarda Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
önümüzdeki süreçte ilçelerimizde vatandaşlarımıza 
yönelik yapılacak çalışmalar hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.

Yeni hazırlanan sosyal politikalar yazılımı 
hakkında da komisyon başkanlarımıza sunum 
gerçekleştirildi.
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SOSYAL POLİTİKALAR İLÇE 
KOMİSYON BAŞKANLARI 
TOPLANTILARIMIZ  



MALTEPE
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
İlknur Sönmez ve yönetim kurulu üyelerimiz 
huzurevlerinde bulunan kıymetli büyüklerimize 
ziyaretlerde bulundular.
ZEYTİNBURNU
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Nezir Çiçek ve yönetim kurulu üyelerimiz 
Zeytinburnu ilçesindeki değerli çınarlarımıza hane 
ziyaretleri gerçekleştirdiler.
BAHÇELİEVLER
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Aysel Sarıcan ve yönetim kurulu üyelerimiz 
Aralık ayı hane ziyaretleri kapsamında değerli 
çınarlarımıza hanelerinde, işyerlerinde ve camilerde 
ziyarette bulundular.
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YAŞLILAR KOORDİNASYON 
MERKEZİ ÇALIŞMALARI



İSEDAK 39. Bakanlar Oturumu 
Açılış Programı İstanbul Kongre 
Merkezi’nde düzenlendi. 
Programda Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan önemli açıklamalarda 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve 
Ticari İşbirliği Daimi Komitesi 39. Bakanlar 
Oturumu’nun ülkelerimiz, İslam alemi ve 
tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Rabbimden toplantımızı 
bereketlendirmesini, ümmetin ve tüm 
insanlığın sorunlarının çözümüne vesile 

kılmasını niyaz ediyorum. Kıymetli fikirleri, 
tenkitleri ve teklifleri ile toplantımıza katkı 
verecek tüm kardeşlerime tüm misafirlerimize 
de şimdiden teşekkür ediyorum.

Dünyanın dört bir yanındaki kardeşlerime 
sizlerin vasıtasıyla selam ve sevgilerimi 
iletiyorum. Özellikle 7 Ekim’den beri İsrail’in 
ahlaksız saldırılarına rağmen vatanlarına 
sahip çıkan Gazzeli ve Filistinli kardeşlerimi 
yürekten selamlıyorum. Dünyanın 
farklı köşelerinde Müslümanca yaşama 
mücadelesi veren tüm kardeşlerime buradan 
muhabbetlerimi gönderiyorum. Sizleri bir 
kez daha ülkemizde ağırlamaktan büyük 
bahtiyarlık duyuyorum. Türkiye’ye ve aziz 

BM’YE FİLİSTİN TEPKİSİ:
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BM, GAZZE’DE AKAN 
KANI DURDURMADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İSEDAK 39. Bakanlar 

Oturumu Açılış Programı’nda 
önemli açıklamalarda bulundu. 

Filistin’de yaşananlara 
değinen Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, BM’ye tepki gösterdi. 
BM’nin Gazze’de akan kanı 

durduramadığının altını çizen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu 

yapının değişmesi  
gerektiğini belirtti.
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İstanbul’a hepiniz hoşgeldiniz.

“BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
KENDİ ÇALIŞANLARINI DAHİ 
İSRAİL’İN BARBARLIĞINDAN 
KORUYAMIYOR”

Gazze’de şehit edilen her 3 kişiden 2’sini 
çocuklar, bebekler ve kadınlar oluşturuyor. 
Kendilerinden haber alınamayan Gazzeli sayısı 
6 bin 500’ü geçti. İsrail zulmünün kurbanları 
arasında 73 gazeteci ve 100’ün üzerinde Birleşmiş 
Milletler görevlisi de var. Öyle bir tablo ki 
küresel güvenlik ve barışı korumak için kurulan 
Birleşmiş Milletler kendi çalışanlarını dahi İsrail’in 
barbarlığından koruyamıyor. Avrupası’ndan 
Amerika’sına kadar insan hak ve hürriyetlerinin 
savunuculuğunu yapan güçlerin içine düştükleri 
acziyet ise daha vahimdir. Bu ülkeler adeta İsrail’e 
daha fazla çocuk öldürmesi, hastane, okul, ev 
vurması, daha fazla masum kanı dökmesi için 
şartsız destek veriyor.

“BUNLAR BİZE, HEPİMİZE 
YILLARCA DEMOKRASİ VE 
HUKUK DERSİ VERMİŞLERDİ”

Uluslararası basın kuruluşları Gazze’de 
öldürülen meslektaşları için tek bir cümle 
kuramıyor. İsrail’e karşı tek bir eleştiri getiremiyor. 
Oysa bunlar bize hepimize yıllarca demokrasi ve 
hukuk dersi vermişlerdi. Söze her başladıklarında 
basın özgürlüğünden bahseden bunlar değil 
miydi? Fail Müslüman olunca ortalığı ayağa 
kaldıranların hepsi bugün İsrail’in hoyratça 
sergilediği katliamlara kör ve sağır kesilmiş 
durumdalar. İsrail saldırılarında fiziken ölenler 
Filistinliler olabilir. Ama bu zulme destek vererek 
veya sessiz kalarak İsrail’in safında yer alan 
her kişi, kurum ve ülkenin gururla önümüze 

koyduğu o şatafatlı ideolojileri, sözleşmeleri, 
beyannameleri, ilkeleri yerle yeksan olmuştur.

Bunca masumun ölümünü sessizce 
geçiştirmeye hatta Hamas bahanesi ile 
meşrulaştırmaya çalışanların artık insanlığa 
söyleyecek tek bir sözleri dahi kalmamıştır. 

Arkasındaki riyakarlığı biliyor olsak da insanlığın 
ortak çıkarına hizmet edebileceği ümidiyle 
hüssiniyetle baktığımız bütün bir 20. Yüzyıl 
tasarımının gözlerimizin önünde çöküşünü 
izliyoruz. Tüm şehirlerimize rağmen yazık 
demekten kendimizi alamıyoruz. Çünkü her 

“GAZZE’Yİ İŞGALCİ İSRAİL’E BIRAKMAMAK 
HEPİMİZİN BOYNUNUN BORCUDUR”
Gazze’nin yeniden imarıyla ilgili hazırlıklara da şimdiden başlamalıyız. İsrail’in Gazze’yi 
insansızlaştırma politikalarına karşı da çok net bir duruş sergilemeliyiz. Farklı hevesler 
peşinde koşan İsrailli yöneticilere şu gerçeği bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Gazze 
bir Filistin toprağıdır, Gazze Filistinlilerindir, ebediyen de öyle kalacaktır. İslam dünyası 
olarak Gazze’nin tek karış toprağını dahi işgalci İsrail’e bırakmamak hepimizin boynunun 
borcudur. Bunu sadece Gazzeli ve Filistinli kardeşlerimiz için değil aynı zamanda kendi 
güvenliğimiz, kendi toprak bütünlüğümüz için de yapmalıyız. Bugün Gazze’yi işgal 
edenlerin yarın başka yerlere göz dikeceğini çok iyi biliyoruz. Nitekim bu niyetlerini artık 
saklama ihtiyacı bile hissetmiyorlar. Gazze kasabı Netanyahu meselenin Gazze veya 
Ramallah olmadığını yayılmacı hedefler peşinde koştuğunu kameralar önünde bizzat 
ifşa etti.
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dönemin kapanışı ve yenisinin inşası süreci gibi 
önümüzdeki yıllarda çok sancılı, sıkıntılı, kanlı 
ve risklerle dolu olacaktır. Bu süreci kendimizle 
birlikte dostlarımızın ve kardeşlerimizin tamamı 
için en büyük kazanımlara tebdil etmek bizlerin 
elindedir. Bunun için daha çok çalışmak, daha 
çok mücadele etmek azmindeyiz.

“BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
KURUMSAL OLARAK GAZZE 
İMTİHANINDAN BAŞARISIZ 
ÇIKTI”

Gazze küresel sistem açısından bir 
turnusol kağıdı işlevi gördü. Savaşın başladığı 

7 Ekim’den bu yana şahit olduklarımız, 
uluslararası örgütlerden insan hakları 
kuruluşlarına, batılı demokrasilerden küresel 
şirketlere pek çok yapının gerçek yüzünü bize 
gösterdi. Birleşmiş Milletler kurumsal olarak 
Gazze imtihanından başarısız çıktı. Genel 
sekreter Sayın Guterres’in samimi gayretleri 
maalesef bizzat Güvenlik Konseyi üyeleri 
tarafından sabote edildi. Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu’nda 121 evet oyu ile kabul edilen 
karar insanlığın vicdanına tercüman olması 
bakımından kıymetli bir adımdı. Ancak bu 
karar Birleşmiş Milletler’in mevcut yapısı 
nedeniyle kadik kaldı. Akan kanın durması 
noktasında tesirli olamadı. Maalesef 40 
çekimser oy ile birlikte 161 ülkenin iradesi 
yok sayıldı. Sadece bu tablo bile 2 milyarlık 
Müslüman alemi olarak nasıl bir cendereye 
sıkıştırıldığımızı göstermeye kafidir.

Bir tarafta savaş dursun daha fazla kan 
akmasın diyen 121 ülke var. Diğer tarafta İsrail’in 
saldırılarına açık çek veren 3-5 ülke var. Bu 
3-5 ülke ne zaman tamam derse ancak o 
zaman harekete geçen bir küresel mekanizma 
var. Böyle bir yapının ne barışı getirmesi ne 
çatışmaları durdurması, ne de insanlığa umut 
olması mümkün değildir. Bizim yıllardır dünya 
5’ten büyüktür diyerek ifade ettiğimiz Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi’nin adaletsiz ve 
krizlerin çözümünde işlevsiz kalan bu çarpık 
yapısı bir an önce değiştirilmelidir. Hiç birimiz 
bu sistemi kabullenmek mecburiyetinde 
değiliz. Hiç birimiz böyle gelmiş böyle gider 
diyemeyiz. Artık itirazlarımızı daha gür bir 
sada ile dillendirmemiz gerekiyor. Müslümanlar 
olarak daha adil bir dünya mümkündür 
diyoruz. Bu ideal doğrultusunda mücadele 
etmek sadece kendi vatandaşlarımıza değil 

gelecek nesillere karşı da sorumluluğumuzdur. 
Elbette bunu yaparken kenarda beklemeyecek, 
elimizdeki imkanlardan sonuna kadar istifade 
etmeye çalışacağız.

“AVRUPA’DA, KUR’AN-I 
KERİM’İN YAKILDIĞI 
500’E YAKIN İSLAM 
KARŞITI SALDIRI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ”
Müslümanlar olarak tehdit boyutu 
artan sorunlarımızdan birisi de İslam 
düşmanlığıdır. Avrupa’nın birçok 
ülkesinde göçmen nüfusun kahir 
ekseriyetini oluşturan Müslümanlar her 
gün bir başka yabancı düşmanı, ırkçı, 
ayrımcı ve İslam karşıtı muameleye 
maruz kalmaktadır. Son yıllarda 
özellikle Batı Avrupa ülkelerinde 
yaşayan vatandaşlarımıza, mülklerine ve 
camilerine yönelik saldırı ve tehditlerde 
artış yaşanıyor. Ocak 2023’ten bu 
yana İslam İşbirliği Teşkilatı ülkelerin 
Avrupa’da bulunan büyükelçiliklerinin 
önleri başta olmak üzere Kur’an-ı 
Kerim’in yakıldığı 500’e yakın İslam 
karşıtı saldırı gerçekleştirildi. Geçen 
hafta üç genç ABD’de sokak ortasında 
silahlı saldırıya uğradı. Bunun örneklerini 
uzatmak mümkün. İslam düşmanlığı 
Batı toplamlarında veba gibi yayılırken 
hükümetler tarafından maalesef hiçbir 
tedbir alınmıyor.

“İŞGALCİ YERLEŞİMCİLERİ 
İLK KEZ TERÖRİST OLARAK 
TANIMLADIK”
Kuruluş gayesi Filistin davasını 
savunmak olan İslam İşbirliği Teşkilatı 
mücadelenin tek ses ve tek vücut 
olarak yürütülmesi noktasında bizlere 
önemli bir zemin sunuyor. Arap Ligi 
ile birlikte Riyad’da gerçekleştirilen 
olağanüstü ortak zirve ile İslam 
dünyası olarak Filistin meselesindeki 
duruşumuzu ortaya koyduk. Zirvede 
işgalci yerleşimcilerin ilk kez terörist 
olarak tanımlanması başta olmak üzere 
gerçekten kilometre taşı mahiyetinde 
kararlar aldık. İsrail’in katilliği yanında 
hırsızlığı da artık uluslararası alanda 
giderek daha çok dillendirilmeye 
başlandı. Zirve kapsamında teşkil 
edilen dışişleri bakanları temas gurubu 
çeşitli ülkelerde görüşmeler yürüttü. 
Gazze’de akan kan duruncaya kadar 
bu görüşmeler devam edecek. Ayrıca 
başka adımlar da atmamız lazım. 
İsrailli yöneticilerin işledikleri savaş 
suçları dolayısıyla sorumlu tutulmaları 
bunlardan biridir. Birleşmiş Milletler 
İnsan Hakları Konseyi’ni ve Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ni bu kapsamda 
mutlaka değerlendirmeliyiz. Aynı 
şekilde İsrail’in mevcudiyetini kabul 
ettiği nükleer silahlar meselesinin 
de unutulmasına izin vermeyeceğiz. 
İsrail’in atom bombası var mı? Var, ama 
sorarsan yok diyorlar. Biz bunun ne 
olduğunu gayet iyi biliyoruz. Şu anda 
Gazze kasabı olan Netanyahu bir savaş 
suçlusu olmanın ötesinde kesinlikle 
Gazze kasabı olarak Miloseviç nasıl 
yargılandıysa bu da yargılanacaktır.



Yüksek Stratejik Komite’nin 9’uncu 
toplantısına ve Körfez İş Birliği Konseyi 
44. Zirvesi’ne katılmak üzere Katar’a 
gelen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, temaslarına başladı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Lusail Sarayı’nda 

Katar Emiri Şeyh Tamim bin Hamad Al Thani 
tarafından resmî törenle karşılandı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ve Al Thani’nin tören alanındaki yerlerini 
almasının ardından iki ülke milli marşları çalındı.

Al Thani ile tören kıtasını denetleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, askerleri selamladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Al Thani, baş başa 
gerçekleştirdikleri görüşmenin ardından Türkiye-
Katar Yüksek Stratejik Komite’nin 9’uncu toplantısına 
katıldı. Ortak anlaşmaların imzalanmasının ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Al Thani tarafından 
onuruna verilecek resmi yemeğe katılacak.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın Katar Emiri Al Sani 
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İSRAİL’İN 
HESAP VERMESİ 

GEREKİYOR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Katar’ın 
başkenti Doha’da, Katar 
Emiri Şeyh Tamim bin 
Hamad Al Thani ile bir araya 
geldi. Erdoğan, görüşmede 
İsrail’in savaş suçlarının 
hesabını vermesi gerektiğini 
söyledi. Öte yandan 
Türkiye ile Katar arasında 
12 işbirliği anlaşması ve 
Yüksek Stratejik Komite 9. 
Toplantısı Ortak Bildirisi 
imzalandı.
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ile görüşmesinde İsrail’in Gazze katliamındaki son 
durum, ateşkes ve kalıcı barış çabaları ile Gazze’ye 
insani yardımlar ele alındı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Al Sani ile görüşmesinde Gazze’ye 
insani yardımların yeterli derecede ulaştırılması 
için Türkiye’nin çabalarının artarak devam ettiğini 
belirtti. Erdoğan, İsrail’in savaş suçlarının hesabını 
vermesi gerektiğini, bunun için hukuki gayretlerin ve 
uluslararası desteğin artırılmasının önemli olduğunu 
ifade etti.

Katar’da başbaşa görüşmenin ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Katar Emiri Şeyh 
Temim, Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite 
Dokuzuncu Toplantısı’na başkanlık etti. Toplantının 
ardından iki ülke arasında yapılan anlaşmalara ilişkin 
imza töreni düzenlendi.

İKİ ÜLKE ARASINDA 
İMZALANAN ANLAŞMALAR

‘Türkiye Cumhuriyeti ve Katar Devleti Arasında 
Yüksek Stratejik Komite Dokuzuncu Toplantısına 
İlişkin Ortak Bildiri’ Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve 
Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman 
Al Sani tarafından imzalandı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ile Katar 
Dışişleri Bakanlığı Arasında Karşılıklı Çıkar Sağlayan 
Konular Hakkında Siyasi İstişareler Kurulmasına Dair 
Mutabakat Zaptı’na Dışişleri Bakanı Fidan ve Katar 
Dışişleri Bakanı Al Sani imza attı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile Katar Kültür Bakanlığı Arasında Kültürel Alanda 
İşbirliği Mutabakat Zaptı’nın Uygulanmasına 
Yönelik Üçüncü Yürütme Programı 2024-2025’ 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile Katar Kültür Bakanı 
Abdurrahman bin Hamed Al Sani tarafından 
imzalandı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile Katar Devleti Çalışma Bakanlığı 
Arasında Çalışma Alanında İşbirliğine İlişkin 
Mutabakat Zaptı’nı Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ve Katar Çalışma Bakanı Ali Bin Semih Al Marri 
imzaladı.

‘Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü ile Katar Devleti 
Hayır İşleri Düzenleme Kurumu arasında İnsani 
Yardım ve Hayır İşleri alanında İşbirliği Hususunda 
Mutabakat Zaptı’ Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve 
Katar Sosyal Kalkınma ve Aile Bakanı Meryem binti 
Ali bin Nasır el-Misned tarafından imza altına alındı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı ile 
Katar Devleti’ndeki Lusail Üniversitesi Arasında 
Türkiye Türkçesi Öğretim Merkezleri Kurulmasına 
İlişkin İşbirliği Protokolü’nü Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan ve Lusail Üniversitesi Rektörü Ali Bin Fetais Al 
Mari imzaladı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti 
Hükümeti Arasında Askeri Çerçeve Anlaşması’na 
Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler ve Katar Başbakan 
Yardımcısı ve Savunma Bakanı Halid bin Muhammed 
Al Atiyye imza attı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Katar Devleti Hamad Bin Khalifa 

Üniversitesi Arasında Bilimsel İşbirliği için Mutabakat 
Zaptı’ ile ‘Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Katar Devleti Hamad Bin Khalifa 
Üniversitesi Arasında Stratejik İşbirliği Anlaşması’ 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile 
Katar Vakfı Hamad bin Khalifa Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Şeyha Hind bint Hamad Al Sani 
tarafından imzalandı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Katar Devleti İletişim ve Bilgi 
Teknolojileri Bakanlığı arasında Bilgi ve İletişim 
Alanında İşbirliği Mutabakat Zaptı’na Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Katar İletişim 
ve Bilgi Teknolojileri Bakanı Muhammed bin Ali Al 
Mannai imza attı.

‘Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı 
ile Katar Devleti Maliye Bakanlığı Arasında Ortak 
İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı’nı Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek ve Katar Maliye Bakanı Ali 
bin Ahmed Al Kuwari imzaladı.

‘Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile Katar Ticaret 
ve Sanayi Odası Arasında Yatırımın Teşviki Alanında 
İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı’ Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu ile Katar 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeyh Halife bin 
Casim Al Sani tarafından imza altına alındı.

‘Türkiye İhracatçılar Meclisi ile Katar Ticaret 
ve Sanayi Odası Arasında Mutabakat Zaptı’nı ise 
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe 
ve Katar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeyh Halife 
bin Casim Al Sani imzaladı.



Bugün burada 
sizlerle olmam da 
münasebetlerimizi daha 
da ileri taşıma irademizin 

bir tezahürüdür. İnşallah el birliği, 
gönül birliği içerisinde hareket ederek 
münasebetlerimizi güçlendireceğimize 
inanıyorum. Körfez ülkeleriyle ticaret 
hacmimiz son 20 yılda 13 kat artarak 
geçen sene itibarıyla 23 milyar 
dolara ulaştı. Türkiye-Körfez İşbirliği 
Konseyi Serbest Ticaret Anlaşması 
müzakerelerine yeniden başlanması 
ve anlaşmanın kısa sürede yürürlüğe 
girmesi, ticaretimizi daha da 
artıracaktır.

Körfez ülkelerindeki 

kardeşlerimizin turistik seyahatlerinde 
en çok tercih ettiği ülkelerin 
başında Türkiye’nin gelmesi bizler 
için ayrı bir mutluluk kaynağıdır. 
Konseyle ilişkilerimizin temel unsuru 
olan Stratejik Diyalog Bakanlar 
mekanizması bugüne kadar 5 
toplantı yaptı. Dışişleri Bakanlarımızın 
iştikakıyla düzenlenen toplantıların 
6’ncısına inşallah 2024 yılının ilk 
çeyreğinde ev sahipliği yapacağız.

Körfez bölgesini, ülkemiz 
üzerinden kara yoluyla Avrupa’ya 
bağlayan ulaştırma projelerine büyük 
önem atfediyoruz. Bu projelerin 
enerji iş birlikleriyle taçlandırılması 
gerektiğine inanıyoruz. Türkiye, 
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İSRAİL’İN İŞLEDİĞİ 
SUÇLAR YANINA 
KALMAMALIDIR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Katar’da “44. Körfez İşbirliği Konseyi 

Zirvesi”nde konuştu. Erdoğan, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarına tepki 

gösterirken, ‘Gazze’de yaşananlar 
insanlık suçudur. İsrail’in işlediği 

suçlar yanına kalmamalıdır. Filistin 
devletinin kurulmasının ehemmiyeti 

bir kez daha görüldü. Bu maksatla 
garantörlük dahil, bölge ülkeleriyle 

birlikte sorumluluk almaya hazır 
olduğumuzu açıkladık.’ dedi.
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uluslararası yatırımcılar için güvenli liman olma 
vasfını koruyor. Türk ekonomisine güvenene 
kardeşlerimize gereken her türlü desteği vermeye 
hazır olduğumuzu ifade etmek isterim. Savunma 
sanayii alanında Körfez’deki kardeşlerimizle 
hamdolsun çok farklı bir ivme yakaladık. Son 
hadiseler, bu alandaki iş birliğimizin ne kadar 
önemli ve stratejik olduğunu ortaya koydu. Ortak 
üretim ve finansman dahil, savunma sanayiindeki 
iş birliğimizi çeşitlendirmemizde fayda görüyorum.

Riyad’da düzenlediğimiz İslam İşbirliği Teşkilatı-
Arap Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi’yle Filistin 
halkıyla dayanışmamızı açık ve net gösterdik. 
Gazze krizindeki bu ortak tavrımız, bölge ülkeleri 
olarak sorunlarımızı sahiplenme noktasında da 
bir örnek oldu. Zirvede alınan kararların takibini 
yapmamız önemlidir. Dışişleri Bakanları Temas 
Grubu, çeşitli ülkelerde görüşmeler yürüttü, bu 
temaslara devam edecekler. Gazze’de kısa süreli 
geçici insani aranın sağlanması ve esir takası 
konusunda Katar’ın çabalarını takdirle karşılıyoruz.

‘GARANTÖRLÜĞE HAZIRIZ’
Tabii bu fasılanın kalıcı bir ateşkese 

dönüşmesini temenni ediyorduk ancak bu 
gerçekleşmedi. Netenyahu yönetimi, siyasi 
ömrünü uzatmak uğruna tüm bölgemizin 
güvenliğini, geleceğini tehlikeye atıyor. 
Çoğunluğu çocuk ve kadın 17 bin Filistinli 
masumun hayatını kaybetmesi insanlık 
suçudur, savaş suçudur. İsrail’in işlediği 
bu suçlar yanına kar kalmamalıdır. Türkiye 
olarak bölgeye yönelik insani yardımlarımızı 
artırarak sürdürüyoruz. Bugüne kadar 
12 uçak ve 2 sivil gemi dolusu yardım 
malzemesini El Ariş’e sevk ettik. Kanser 
hastaları ve çocuklar başta olmak üzere 
yaralıların Türkiye’ye intikalini sağladık. 
Önceliğimiz derhal kalıcı ateşkesin ilan 
edilmesi ve kesintisiz bir şekilde insani 
yardım akışının teminidir. Son gelişmelerle 
birlikte 1967 sınırları temelinde başkenti 
Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen bir 
Filistin devletinin kurulmasının ehemmiyeti 
bir kez daha görüldü. Bu maksatla 
garantörlük dahil, bölge ülkeleriyle birlikte 
sorumluluk almaya hazır olduğumuzu 
açıkladık.

‘TÜM AKTÖRLERİ İŞ 
BİRLİĞİNE DAVET 
EDİYORUZ’
Gazze’deki mezalimin, Suriye’yi 
de içerecek bölgesel bir savaşa 
dönüşmesine fırsat vermememiz 
gerekiyor. Suriye’nin istikrara 
kavuşmasının önündeki en büyük 
engel Suriye’nin toprak bütünlüğü ve 
birliğini tehdit eden başta PKK, PYD 
ve YPG olmak üzere ayrılıkçı terör 
unsurlarıdır. Bu terör örgütlerinin 
kendilerini meşrulaştırma çabalarına 
karşı tüm kardeşlerimizin müteyakkız 
olmasını bekliyoruz. Suriye ihtilafına 
2254 sayılı Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi kararı temelinde 
siyasi bir çözüm hedefliyoruz. 
Suriyelilerin gönüllü ve güvenli geri 
dönüşleri için de gerekli koşulların 
oluşturulması gerekiyor. Tüm 
aktörleri bu doğrultuda iş birliğine 
davet ediyoruz.
Körfez İşbirliği Konseyi’nin kendi 
içinde kurumsal yapısını güçlendirme 
gayretlerini memnuniyetle takip 
ediyoruz. Bu derinleşmenin 
genişlemeyle eş zamanlı olarak 
yürütülmesi inanıyorum ki konseye 
farklı ufuklar açacaktır. Körfez 
bölgesiyle yakın temasımızı ve 
stratejik iş birliğimizi ortak çıkarlar ve 
karşılıklı saygı temelinde ilerletmeye 
hazır olduğumuzu tekrar vurgulamak 
isterim.



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Katar’ın başkenti Doha’da 
düzenlenen Körfez İşbirliği Konseyi 44. Zirvesi’ne katılarak burada bir 
konuşma yapmıştı. Doha’da resmi temaslarda bulunan Erdoğan, yurda 
dönüşte gazetecilere konuştu ve ziyarete ilişkin şu değerlendirmeyi yaptı:

 NETANYAHU HER AN İFLAS BAYRAĞINI ÇEKEBİLİR
Gazze’de sizin de söylediğiniz gibi korkunç bir insani felaket ve trajedi yaşanıyor. 

İsrail-Filistin sorununun çözümü konusunda Amerika Birleşik Devletleri’nin kafasında 
sizce nasıl bir plan var? İsrail’e ne zaman dur denilecek? Netanyahu hükümetiyle bu 
karar ne kadar mümkün olacak? İsrail gözü dönmüş bir şekilde Gazze’nin güneyini 
vurmaya devam ediyor. Bu saldırılar sürerken, olayın siyasi bir çözümü ve sonuçlanması 
noktasında ne kadar umutluyuz? Bütün bu süreç İsrail devletinin dünyada bütün 
desteğini kaybetmesiyle sonuçlanabilir mi? Bütün bu konularla ilgili görüşlerinizi rica 
edeceğim.

İsrail’e yönelik başta Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere tüm Batılı ülkelerin 
destekleri olmasaydı, şu anda bölgemizde böylesi bir tabloyla karşı karşıya olmazdık. 
Bu ülkelerin gerek nakdi, gerek silah, mühimmat, araç gereç gibi ayni ve parasal olarak 
sınırsız destekleri, ciddi manada Batı’nın şımarık çocuğu İsrail’i bu noktalara taşıdı. Bu 
nereye kadar böyle gider? Bu durum özellikle İsrail’le ilişkileri çok çok farklı konumda 
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TÜRKLERİ 
TANIMIYORLAR 

FATURASINI ÇOK 
AĞIR ÖDERLER

Mossad’ın suikast iddiasına tepki: 

Gündeme ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, Batılı ülkelerin İsrail’e 
destek vermesine tepki göstererek 
“Sınırsız destekleri Batı’nın şımarık 

çocuğu İsrail’i bu noktalara taşıdı. 
Bu nereye kadar böyle gider? İsrail 

Başbakanı Netanyahu şu anda iflas ile 
baş başa kalmış bir durumdadır. Her 

an iflas bayrağını çekebilir.” ifadelerini 
kullandı. Mossad’ın suikast iddiaları 

hakkında konuşan Erdoğan, ‘Türkleri 
tanımıyorlar, bunun bedelini, bunun 
faturasını çok ama çok ağır öderler’ 

dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 21
olan ülkelerin İsrail’e olumsuz bakışını çok daha 
tahrik edici olacaktır. Failin kimliğine göre hareket 
eden küresel sistemin ayarı bozulmuştur. Bu 
bozuk ayarla neyi nasıl düzelteceksiniz? Özellikle 
İsrail Başbakanı Netanyahu şu anda iflas ile 
baş başa kalmış bir durumdadır. Her an iflas 
bayrağını çekebilir. Sadece Netanyahu’nun değil, 
beraberlikteki kadronun da zulümlerine göz 
yuman bir Batı var. Neyse ki 7 Ekim’den bugüne 
Batının İsrail’e bakışı ciddi manada değişmiştir. 
İnanıyorum ki çok fazla da sürmeyecek, kısa 
bir zaman içerisinde özellikle Gazze’ye yönelik 
İsrail’in bu zalimce tavırları, kendisini iflas ile 
karşı karşıya getirecektir. Gazze saldırıları öncesi 
İsrail’de Netanyahu hakkında biliyorsunuz bir 
yargılama söz konusuydu. İşgal kuvvetleri ile iş 
birliği halindeki İsrail yargısı onunla ilgili menfi 
bir karar vermekten şu anda imtina ediyor. 
Öyle ya da böyle bu kararı vermenin arifesinde 
olduklarına inanıyorum. Bizler de diğer yandan 
Netanyahu ve suç ortaklarının uluslararası 
zeminde yargılanması için dünyanın değişik 
yerlerinden 3 bin civarında avukatla, Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ne başvurduk. Gazze’deki savaş 
suçlarını mahkemenin gündemine taşıdık ve 
bunun takipçisi olacağız. Sadece bizden değil, 
Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne dünyanın değişik 
yerlerinden de İsrail aleyhine ciddi manada 
başvuru yapan ülkeler bulunuyor. Bu ülkelerin bu 
dik duruşunun yanında da Filistinlilerle dayanışma 
içerisinde olan insanların sayısı her geçen gün 
artıyor. Londra’nın caddelerinde, New York’ta 
Beyaz Saray’ın önünde, Paris’te, Belçika’da, 
Hollanda’da dünyanın birçok yerinde yükselen bu 
sesler, Filistin’deki zulüm bitene ve suçlulardan 
hesap sorulana dek dinmeyecek. Gazze’deki 
tarifsiz zulüm karşısında tüm vicdan sahipleri 
gibi bizim de ciğerimiz yanıyor. İnsanlıktan 
nasibini almamış İsrail yönetimi, Gazze’de 16-17 
bin Filistinliyi öldürecek, bunlara yemek, su ilaç 
ulaşmasını engelleyecek, yaralıların hastanelere 
taşınmasının önüne geçecek ve vicdan sahibi 
insanlar bunun karşısında durmayacak öyle mi? 
Böylesi bir tavır vicdansızlık ve insafsızlık olur ki, 
buna asla biz eyvallah edemeyiz.

GAZZE’DE YENİDEN İNŞA VE 
İMARA BAŞLAYACAĞIZ
Ortadoğu’da kalıcı barış için Türkiye 
başta garantörlük olmak üzere bazı somut 
önerilerde bulundu. Siz, bir Barış Konferansı 
önerdiniz. Katar da süreçte aktif rol oynayan 
ülkelerden biri. Görüşmelerinizde, kalıcı 
barış ve ateşkesin yol haritasına ilişkin neler 
gündeme geldi?

Şunu rahatlıkla söyleyebilirim, Katar’ın 
bütün bu sürece bakış açısı bizimle örtüşüyor. 
Bundan sonraki süreçte de Katar ile gerek 
şahsım, gerek Dışişleri Bakanlığımız, gerekse 
ilgili kurumlarımız irtibat halinde olacak. Barışa 

ulaşmasını hedeflediğimiz bu süreci birlikte 
işletecek, adımları yine birlikte atacağız. Çünkü 
bundan sonraki aşama “Kendi başına bırakalım, 
yürüsün” diyeceğimiz bir süreç değil. Ortada 
İsrail’in acımasız saldırılarıyla yerle yeksan 
olmuş bir Gazze var. Ateşkesin sağlanması ve 
akabinde yaralıların Gazze’den tahliyesi öncelikli 
konular. Gazze’deki sivil halkın içerisinde kanser 
hastaları da bulunuyor. Biliyorsunuz bir kısmını 
ülkemize tedavilerini yapmak üzere getirdik. Bir 
de Gazze’nin yeniden inşası ve imarı konusu var. 
Bu konuda da gerekeni yine hep birlikte, inşallah 
gücümüz neye yetiyorsa yapacağız. Yeniden 
inşa ve imara başlayacağız. Katar bu konuda 
Türkiye’yle aynı istikamette yürümeye kararlı. 
Biz garantörlüğe de, bu konferansa ev sahipliği 
yapmaya da hazırız. Yeter ki barışı gerçekten 
istesinler. Biz sürekli barış diyoruz, hukuk, adalet 
diyoruz. Bunları öylesine söylemiyor, dünyanın 

büyük bir felakete sürüklenmemesi için bu 
kavramların ayakta kalmasına ihtiyaç olduğunu 
bilerek ifade ediyoruz. Gözleri olup zulmü 
görmeyenlere, kulakları olup gerçeği işitmeyenlere, 
dilleri olup hakikati söylemeyenlere “görün, 
duyun, gerçeği artık söyleyin” diyoruz. İnsanlık 
onurunun kurtuluş reçetesini sunuyoruz aslında. 
Biz yılmayacağız, usanmayacağız, yorulmadan 
hakkı ve hakikati anlatacağız. “Denedik olmadı” 
deme lüksümüz yok. Barış için çabalamaya devam 
edeceğiz. Yeni yol haritalarımızı oluşturduk. Hem 
Gazze’deki zulmü, hem Filistin’in yıllardır yaşadığı 
dramı, hem de kalıcı barış için çözümlerimizi ifade 
edeceğiz.

BU HABERİ YAPANLAR 
TÜRKİYE’Yİ TANIMIYOR
Amerikan WSJ gazetesinde bir haber yer 
aldı. Filistin dışında yaşayan Hamas üyelerine 

CUMHUR İTTİFAKI OLARAK SEÇİMİ KAZANMALIYIZ
Mayıs ayında genel seçimler yapıldı. “Birlikte kazanacağız” sloganıyla seçim 
çalışması yürüten Millet İttifakı bileşenleri kaybetti. Siz yani Cumhur İttifakı kazandı. 
Ancak şimdi yerel seçimlere doğru giderken tekrar bir ittifak arayışı içinde oldukları 
görülüyor, Millet İttifakı bazı bileşenlerinde. Özellikle CHP bu konuda biraz daha istekli 
görünüyor. Ancak dün İYİ Parti tarafından bu teklifleri reddedildi. Sizin bu konuda bir 
teklifiniz var mı efendim? Ne dersiniz?
Bizim Cumhur İttifakı olarak içimizde böyle bir sıkıntı söz konusu değil. Ekibimiz şu 
anda muhataplarıyla görüşmelerini yaptı, yapıyor. Sayın Devlet Bahçeli ile bu konuda 
ana çerçevede görüşmelerimizi yaptık, adımlarımızı zaten attık, atıyoruz. Arkadaşlarımız 
çalışmaya devam ediyor. Cumhur İttifakı’ndaki sağlıklı çalışma şartları görünen o ki 
karşı tarafta yok. Bizler de şu an itibarıyla bu sağlıklı gidişi herhangi bir sıkıntıya fırsat 
vermeden devam ettireceğiz. “Yeniden İstanbul” diyorsak, “Yeniden Ankara” diyorsak bu 
iller başta olmak üzere şehirlerimizin tamamında çok çalışıp Cumhur İttifakı olarak seçimi 
kazanmalıyız. Zira İstanbul’un, Ankara’nın çektiği çileler ortada. İllerimizde vatandaşımızı, 
halkımızı inşallah karamsarlığa sürüklemeyecek adaylarla yeni bir sıçramayı yapacağız. 
Cumhur İttifakı olarak da en güzel şekilde 31 Mart seçimlerinden zafere çıkacağız.
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yönelik İsrail’in suikast planları olduğu ifade 
edildi. Filistin dışındaki ülkeler arasında 
Türkiye’de sayılıyor. İsrail’in İç İstihbarat 
Direktörü de benzer bir ifade kullanmıştı. 
Böyle bir planının gündeme getirilmesindeki 
amaç sizce ne olabilir?

Her şeyden önce bu haberi yapanlar demek ki 
Türkiye’yi tanımıyorlar. Türkleri tanımıyorlar. Bizi 
tanımıyorlar. Böyle bir yanlışa tevessül etmeleri 
halinde şunu bilmeleri gerekir ki bunun bedelini, 
bunun faturasını çok ama çok ağır öderler. Şu 
anda Gazze’yi havadan, denizden, karadan 
kuşatmak suretiyle bu adımları atanlar, bir 
hafta içinde netice alacaklarını zannediyorlardı. 
Ne oldu, alabildiler mi? Almadılar. Türkiye’ye, 
Türklere karşı böyle bir adımı atmaya eğer 
cüret ederlerse bunun bedelini, bir daha 
bellerini doğrultamayacak surette, ödemeye 
mahkum olurlar. Böyle bir işe kalkışanlar bunun 
sonuçlarının son derece ciddi olabileceğini 
unutmamalıdır. Türkiye’nin hem istihbarat hem 
güvenlik alanında aldığı mesafeyi dünyada 
bilmeyen yoktur. Ayrıca biz dün kurulmuş 
bir devlet değiliz. Bunu da kimsenin aklından 
çıkartmaması gerekir.

SAVAŞ SUÇLULARININ 
CEZASI VERİLİRSE BU KARAR 
TÜM ZALİMLERE İBRET OLUR
İsrail Başbakanı Netanyahu’nun Bosna 
soykırımından sorumlu Miloseviç gibi 
yargılanması gerektiğini ifade ediyorsunuz. 
Bu konuda ivedilikle harekete geçilmesi 
için başka neler yapılabilir? Netanyahu’nun 
yargılanması İsrail’in başka işgal ve soykırım 
hareketlerini engelleyebilir mi?

Her şeyden önce Netanyahu öyle veya 
böyle bugün olmazsa yarın kesinlikle 
yargılanacaktır. Hatta şu anda kendi içlerinde 
bunun kavgası gürültüsü başlamış durumda. 
Dünyanın değişik yerlerinde meydanlar nasıl 
ayağa kalktıysa, şu anda İsrail’in meydanları da 
ayaktadır ve bölünmüşlerdir. Netanyahu’nun 
her an hesaba çekilmesini isteyen bir 
İsrailli grup var. Netanyahu yaptıklarının 
cezasını ödemekten kaçamayacaktır. Er 
ya da geç yargılanacak ve işlediği savaş 
suçlarının bedelini de ödeyecektir. Şayet 
uluslararası hukuk hakkıyla işletilir ve bu 
savaş suçlarının cezası verilirse, bu karar 
hem Filistin bölgesinde hem dünyanın diğer 
coğrafyalarındaki tüm zalimlere ibret olur. 
Fakat bunun peşini bırakır, oradaki başvuruyu 
takip etmezsek bu da yeni soykırımlara kapı 
aralar. Bu sebeple bu işi sıkı tutacak ve Gazze 
soykırımının faillerinin yargılanmasını sağlamak 
için elimizden geleni yapacağız. İsrail’i yöneten 
mevcut koalisyon sağlıklı değil. Bu koalisyon 
çöktü çöküyor. Bunları çok diri zannetmeyin, 
bunlar gidici. Netanyahu’nun gidici olduğunu 

bundan 50-60 gün önce söyledik. Gitmelerinin 
alametleri belirmeye başladı bile. İsrail’e 
“Artık sizi beslemekten bıktık” diyenler, 
ortaya çıkmaya başladı. İlk günlerde destek 
açıklamaları yapan Fransa’ya bakın. Şimdi 
aynı Fransa var mı? Fransa Cumhurbaşkanı 
Macron şimdi çok farklı açıklamalar yapıyor. 
Aynı şekilde yine Batıdaki diğer birçok ülke, 

ilk zamanlardaki açıklamalarını artık yapmıyor. 
Bütün mesele buradaki sabrın neticesidir. 
Hani bizim çok önemli bir ilkemiz var ya; 
“Men sabera zafera. Sabreden kimse, zafere 
ulaşacaktır.” Şu anda, Hamas, Filistin, işte bu 
sabır mekanizmasını çalıştırıyor. İnanıyorum 
ki, zafer inşallah onların olacaktır. Bedeli ağır 
olacak ama zafere ulaşacaklar.

CHP HEDEP İLE NİKAH TAZELEMEYE BİR HAYLİ HEVESLİ
HEDEP yerel seçimlerde bütün şehirlerden aday çıkartacağını, son sözün Parti 
Meclisi’nde olacağını söyledi. Bu kararlarının arkasında duracağını düşünüyor 
musunuz?
Yaptıkları, geçtiğimiz seçimde gerçekleşen ve hala gizli tutulan pazarlıkları tazeleme 
gayreti olabilir. Öpülen ellere, gönderilen selamlara bakılırsa CHP de nikah tazeleme 
konusunda bir hayli hevesli. Bu hevesi gördüklerinden olsa gerek “ne koparırsak kardır” 
taktiğini devreye almışlar anlaşılan. Biz bu oyunu daha önce de gördük. Geçtiğimiz 
seçimlerde ne dediklerini hatırlayın. Kesin bir dille Cumhurbaşkanı adayı çıkartacaklarını 
söylemediler mi? Sonra CHP ile kapalı kapılar ardında pazarlığa oturdular. CHP’den 
aldıkları somut sözlerden çok memnun oldular ve aday çıkartmayacaklarını söyleyip altılı 
masanın adayına açık destek verdiler. Hatta o süreçte Kandil’den de Millet İttifakı’na açık 
destekler geldi. Şimdi de aynı süreç işletiliyor. CHP’ye “bize ne vereceksiniz, biz neler 
alacağız” diyorlar. Cumhur İttifakı’nın dışındaki diğer siyasi partilerin mantalitesi bizim 
anlayışımız değildir. Ne HEDEP’in zihniyeti ne CHP’nin zihniyeti bizimle bağdaşmaz. 
Yakından, uzaktan bizimle alakası olamaz. Biz milliyiz, yerliyiz. Onlar ne millidir ne de 
yerli. Biz bu millilik, yerlilik ekseninde inşallah bu çalışmaları sürdüreceğiz 31 Mart’tan da 
çok çok farklı bir şekilde kazanarak çıkacağız.
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KAYIPLARI 
GİDERECEK

Asgari ücrete zam mesajı: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı 
sonrası açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan asgari ücrete 
yapılacak zam ile ilgili olarak, “Ekonomik dengeyi sarsmayacak, çalışanların 
kayıplarını giderecek bir asgari ücret belirleyeceğiz” ifadelerini kullandı. Öte 
yandan Kentsel dönüşümün siyaset üstü bir konu olduğunu dile getiren Erdoğan, 
“Kentsel dönüşümün siyasi çıkarlar için istismarına yönelmek ülkemize ihanet 
etmektir. Kentsel dönüşüm konusu beka meselesidir” şeklinde konuştu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır 
başları:

Türkiye’nin aydınlık yarınları için 
hükümet olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Dış politikada yoğun bir gündemi geride bıraktık. 
Cezayir ziyaretimiz oldukça başarılı geçti. Cezayir, 
Filistin davasının önde gelen savunucuları arasında 
yer alıyor. Cumhurbaşkanı ile görüşmememizde 
Gazze’ye güçlü desteğimizi teyit ettik.

“TÜRKİYE’NİN GÜNEYİNDE 
TERÖR YAPILANMASINA İZİN 
VERMEYECEĞİZ”

Geçen hafta yaptığımız grup toplantımızda 
seçimlere ilişkin hazırlıklarımızı değerlendirirdik. 
Bir fetret yaşayan muhalefetin belediyeleri gerçek 
belediyecilikle buluşturacağız. MGK toplantısında 
pek çok konuyu ele aldık. Terör kaynağında yok 
etme stratejimizi başarıyla uyguluyoruz. Bundan 40 

sene önce milletimizin başına musallat edilen terör 
belasından Türkiye’yi tamamen kurtarmakta kararlıyız. 
Buradan Türkiye’yi terör örgütü eliyle sıkıştırmaya 
çalışanlara sesleniyorum, Türkiye’nin güneyinde ve 
Suriye’nin kuzeyinde kesinlikle bir yapılanmaya izin 
vermeyeceğiz. Kimin kiminle iş tuttuğunu iyi biliyoruz. 
Bir gece ansızın gelerek bu senaryoları yırtıp atmasını 
iyi biliriz. Barış ve huzur kuyuları kazıyor, herkesin 
hizmetine sunuyoruz. Ülkemize kuyu kazanları da 
kendi hesaplarıyla başbaşa bırakıyoruz.
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“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİ 
EN FAZLA HİSSEDEN 
ÜLKELERDEN BİRİYİZ”

İklim değişikliğinin olumsuz etkilerine giderek 
daha fazla maruz kalıyoruz. İklim değişikliğini 
en fazla hisseden ülkelerden biriyiz. İklim 
değişikliğinden bahsederken şu noktanın gözden 
kaçırılmaması gerekiyor. Bu krizin asıl sebebi 
gelişmiş batılı ülkelerdir. İklim krizi, kontrolsüz 
büyümenin sonucudur. Tabiatı bir emanet değil 
de sömürülmesi gereken meta olarak gören 
zihniyet büyük zarar vermiştir. İklim değişikliğiyle 
mücadele yeni sömürü düzenine yol açmamalıdır. 
İlan ettiğimiz net sıfır emisyon hedefinde 
2053 yılında ulaşmayı öngörüyoruz. Dubai’de 
düzenlenen zirvede bu konuları çok açık ifade 
ettik. Doha ziyaretimiz ise oldukça önemliydi. 
2014 yılında kurduğumuz Katar-Türkiye Yüksek 
Stratejik Komitesi’nin 9. Toplantısını icra ettik. 12 
belge imzaladık. Ticaret hacmimizi artıracağız.

ENFLASYON MESAJI: EN 
ZORU GERİDE KALDI

Yarın Yunanistan’a, ardından 18 Aralık’ta 
Macaristan’a ziyaret gerçekleştireceğiz. Ülkemizin 
uluslararası platformlar ile ikili ilişkilerinde 
siyasi, diplomatik, ekonomik alanda kat ettiği 
her mesafe bizi Türkiye Yüzyılı’na bir adım 
daha yaklaştırmaktadır. Hem içeride hem de 
küresel düzeyde belirlediğimiz hedeflere doğru 
yürüyüşümüzü kararlılıkla gerçekleştiriyoruz. 
İhtiyaç duyduğumuz her durumda yanımızda yer 
alarak Türkiye Yüzyılı vizyonumuza omuz veren 
her bir vatandaşımıza şükranlarımızı sunuyorum. 
İnsanımızı günlük hayatta sıkıntıya sokan 
meseleleri bire birer çözüme kavuşturuyoruz. 
En zoru geride kaldı. İnşallah bundan sonra 
hep birlikte daha iyiye gideceğiz. Enflasyonu 
yavaş yavaş kontrol altına alıyoruz. Salgın ve 
küresel krizlerle sarsılan makro finansal istikrarı 
güçlendirecek adımları kararlılıkla atıyoruz. Yılın 
üçüncü çeyreğinde yüzde 5,9 oranında büyüyerek 
OECD ülkeleri arasında en iyi performansı 
gösteren ülke olduk. Kaliteli ve sürdürebilir 
büyüme hedefimizden en küçük sapma yoktur.

“KENTSEL DÖNÜŞÜM 
KONUSU BEKA MESELESİDİR”

Bilindiği gibi Türkiye en fazla deprem riski 
taşıyan beşinci ülkedir. 6 Şubat depreminde 
50 binden fazla insanımız hayatını kaybetti. 
Bu coğrafyada yaşamak, deprem gerçeğiyle 
yüzleşmek, tehlikeyi kabullenmek ve ona göre 
hareket etmek demektir. Depreme dayanıklı 
binalar yapmak tek çözüm yoludur. Kentsel 
dönüşüm dediğimiz adımı attık. Maalesef ülkemiz 
uzunca süre bu toprakların hakkını vermek yerine 
hakkına giren anlayışla yönetildiği gibi deprem 
tehlikesi de gözardı edilmiştir. 1999 felaketi bu 

meselenin yeniden gündeme gelmesine vesile 
oldu. Biz de bu süreci ileri taşıyarak, 2012 yılında 
kentsel dönüşüm yasasını çıkardık. Konuyla 
ilgili mevzuatı güncelledik, geliştirdik. Kentsel 
dönüşüm yasasının çıktığı tarihten bugüne 
kadar 480 milyar liralık yatırımla 2 milyon 200 
bin bağımsız bölümün dönüşünü tamamladık. 
Türkiye’de yaklaşık 31 milyon konut var. Bunların 
6 milyonu deprem riski altında. Bunların yarısı 
da acilen dönüşmesi gerekiyor. Güvenli şehirler 
için tek çare kentsel dönüşümdür. Kentsel 
dönüşümün ne kadar önemli olduğunun en 
son örneği 6 Şubat depremleridir. Kentsel 
dönüşümün siyasi çıkarlar için istismarına 
yönelmek ülkemize ihanet etmektir. Kentsel 
dönüşüm konusu beka meselesidir. Bu konu 
siyaset üstü bir konudur.

“KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJELERİNİ SABOTE 
ETTİLER”

Attığımız her adımda, ideolojik saiklerle 
hareket eden eden bir kesimi karşımızda bulduk. 
Projelerimize sürekli takoz oldular. Ne kendileri 
bir iş yaptılar, ne de bizim meseleyi çözmemizi 
istedir. Kentsel dönüşüm projelerini sabote ettiler. 
Bunun bedelini maalesef yaşadık. Kentsel dönüşüm 
çalışmalarımızı bir üst aşamaya çıkarma kararı aldık. 
Bu amaçla Eylül ayında geniş katılımla Deprem 
Gerçeği ve Kentsel Dönüşüm Şurası düzenledik. 
Yeni bir kentsel dönüşüm yasası hazırladık ve 
yürürlüğe girdik .Yeni kentsel dönüşüm yasasının 
yürürlüğe girmesiyle beraber muhalefet, sayısız 
yalanı tedavüle soktu. Düzenlemenin tek bir gayesi 
vardı. Dönüşüm sürecini hızlandırmak. Kanunla 
beraber kentsel dönüşüm salt çoğunluk yeterli 
olacak. İmar planları süreçleri kısaltıldı. İstanbul’daki 
kentsel dönüşüm projeleri için ‘Yarısı Bizden 
Kampanyası’nın uygulanması için de yasaya mali 
yardım da eklendi. Anlaşmazlıkların çözümü için 
yeni mecralar getirildi. Küçük çıkar kavgalarıyla 
veya kaygılarıyla kentsel dönüşüm projelerinin 
geciktirilmesinin önüne geçilmesi ancak böyle 
mümkündür. Amacımız İstanbul’da her yıl 350 
bin konut inşa ederek, 5 yıl içinde acil dönüşüm 
gerektiren tüm binalara yenilemektir. İnşaasına 
başlanan 250 bin bağımsız bölümden 46 binini 
yılbaşından önce hak sahiplerine deprem bölgesinde 
teslim edeceğiz. Vatandaşlarımızdan gelen taleplere 
kulak vererek, yerinde dönüşümü kolaylaştıracak 
hibe ve kredi desteklerinde yeni modelleri devreye 
aldık. 2024 bütçemize depremzede şehirlerimiz 
inşasında 1 trilyon lira kaynak ayırdık. Sadece konut 
yapmakla kalmıyor bu şehirlere kimliğini veren ticari 
alanları, kültürel yapıları yeniden ayağa kaldırıyoruz.

“İŞÇİLERİMİZİN  
ONAYINI ALACAK,  
İŞVERENLERİMİZİ DE 
YORMAYACAĞIZ”
Yılbaşında ekonomik dengeyi 
sarsmayacak, çalışanların kayıplarını 
giderecek bir asgari ücret 
belirleyeceğiz. Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu toplantısı 11 Aralık’ta 
başlıyor. İşçilerimizin onayını alacak, 
işverenlerimizi de yormayacak ve 
istihdama zarar vermeyerek bir asgari 
ücret seviyesi hedefiyle bu süreç 
yönetilecek.
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ARAMIZDA 
ÇÖZÜLEMEYECEK 
HİÇBİR SORUN YOK

ATİNA’YA TARİHİ ZİYARET

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi’nin 
beşinci toplantısı kapsamında Atina’ya resmi ziyarette bulundu. Erdoğan, Yunanistan Cumhurbaşkanı 
Katerina Sakelaropulu ile yaptığı görüşme öncesinde, ‘Yunanistan ile yeni bir dönem güçlenerek 
başlıyor.’ dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Katerina Sakelaropulu görüşmesinin ardından Başbakan 
Miçotakis ile bir araya geldi. Erdoğan ve Miçotakis görüşme sonrası ortak basın toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ‘Aramızda çözülemeyecek hiçbir sorun yok’ ifadelerini kullanırken 
Miçotakis, Türk vatandaşlarına adalar için 7 günlük turist vizesi sağlanacağını açıkladı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Yunanistan Başbakanı Miçotakis ile 
görüşmesinin ardından düzenlediği 
ortak basın toplantısında Türkiye-

Yunanistan ilişkilerini değerlendirdi. İki komşu 
ülkenin çözemeyeceği bir sorun olmadığının 
altını çizen Erdoğan, “Bizler, aynı denizi, aynı 
coğrafyayı, aynı iklimi, hatta birçok alanda aynı 
kültürü paylaşan iki komşu ülkeyiz. İki kardeş 
arasında dahi anlaşmazlıklar olabilirken, iki komşu 
arasında görüş ayrılıklarının yaşanması gayet 
doğaldır. Mesele bunları çözme iradesidir. Biz 
Ege’yi bir barış ve iş birliği denizi haline getirelim 
istiyoruz. Türkiye-Yunanistan olarak atacağımız 
ortak adımlarla tüm dünyaya örnek olalım 
arzusundayız. Açık söylüyorum. Bizim aramızda 
çözülemeyecek kadar hiçbir sorun yok. Yeter 
ki hüsnüniyetle hareket edelim, büyük resme 
odaklanalım, denizi geçip derede boğulanlardan 
olmayalım” ifadelerini kullandı.

“TİCARET HACMİ  
HEDEFİ 10 MİLYAR DOLAR”

Erdoğan görüşmeler ışığında, 5 milyar dolar 
civarında olan ticaret hacminin 10 milyar dolara 
çıkarılması konusunda mutabık kalındığını ifade 
ederek, “Cumhurbaşkanı ile ve Başbakan Sayın 
Miçotakis ile faydalı görüşmeler yaptık. Sayın 
Başbakan’la ikili görüşmemizde iş birliğimizi 
geliştirmek maksadıyla atılabilecek adımları ele 
aldık. Üst düzey temasların devamı çerçevesinde 
aramızdaki diyalog kanallarının her seviyede açık 
tutulmasının önemini vurguladık.

Başbakanlığım döneminde teşkil edilen, 
Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği 
Konseyi mekanizmasının, ilişkilerimizin 
olumlu gündem temelinde ilerletilmesine katkı 
sağladığının altını çizdim. Dostane ilişkiler ve iyi 
komşuluk hakkında Atina Bildirgesi’yle ilişkilerimizi 
geliştirme yönündeki irademizi en üst seviyede 
teyit etmiş olduk. 2021 yılında oluşturulan Ortak 
Eylem Planı çerçevesindeki çalışmaların somut 
neticelerini görmekten ayrıca memnuniyet 
duyuyoruz.

Sayın Başbakan ile görüşmemizde şu an 
itibariyle yaklaşık 5 milyar dolar civarında 
olan ticaret hacmimizin, 10 milyar dolara 
çıkarılmasında mutabık kaldık. İpsala-Kipi Sınır 
Kapısı’nda ikinci köprü inşası gibi projelerin 
önemine işaret ettik. Ayrıca gerek turizm, gerek 
kültürel alanda ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“AZINLIKLAR, BEŞERİ VE 
KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİN  
YAPI TAŞIDIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’deki 
Rum azınlığının ve Yunanistan’daki Türk azınlığının 
iki ülkenin de beşeri ve kültürel zenginliğinin yapı 

taşı olduğunun altını çizdi. Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Sayın Başbakan ile görüşmelerimizde Ege 
ve Doğu Akdeniz’deki tutumlarımız hakkında 
da görüş alışverişinde bulunduk ve Dışişleri 
Bakanlarımızın bu konuda çalışmaları kararlı bir 
şekilde ele almalarını istedik. Mevcut sorunlarımızı 
yapıcı diyalog, iyi komşuluk ve uluslararası 
hukuk çerçevesinde müşterek çabalarla çözüme 
kavuşturmak samimi temennimizdir. Sayın 

Başbakan ile terörle mücadele alanındaki iş 
birliğimizi nasıl geliştireceğimizi de ele aldık.

Bu minvalde beklentilerimizi bir kez daha dile 
getirdim. Özellikle Lavrion Kampı’nın kapatılmasını 
memnuniyetle karşıladık. Yunanistan’da 
teröristlere barınma imkanı sağlayan benzeri 
kampların oluşmaması için dikkatli olunması 
gerektiğinin altını çizdim. Yunanistan’daki Türk 
azınlığı ve ülkemizdeki Rum azınlığı, beşeri ve 
kültürel zenginliğimizin yapı taşlarıdır. Azınlıkların 
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“İLİŞKİLERİN DEVAM ETTİRİLMESİ ÇOK ÖNEMLİ”
Miçotakis, ilişkilerin sakin bir ortamda devam ettirilmesinin önemine vurgu yaparak, 
“Doğu Akdeniz’de güvenlik ve barışı tehdit eden durumlar yaşadık. Bu yüzden iki ülkenin 
çok iyi bir şekilde, sakin bir ortamda ilişkilerini devam ettirmesi çok önemli. Yaşadığımız 
sorunlara çözüm yaratabilmek çok önemli. Haziran ayında Vilnius’ta aramızdaki ilişkileri 
tekrar canlandırmaya karar verdik. Dışişleri Bakanlarımızdan bu prosedürü başlatmalarını 
istedik. Bunun üç boyutu vardı. Siyasi diyalog, güven artırıcı önlemler ve ikili görüşmeler. 
İki taraf çok yaratıcı bir şekilde bir araya gelebildi ve son 6 ay içinde üçüncü kez 
buluşuyoruz. Önceki görüşmelerimizde atacağımız adımlar konusu konuştuk. Bugünkü 
buluşmamız da yaptıklarımızın sonuçlarına bakarak tekrar geleceği tasarlamak açısından 
büyük önem arz ediyor” dedi.
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huzur ve refahının artması ilişkilerimizi 
olumlu yönde etkileyecektir. Batı Trakya Türk 
azınlığının durumunda, uluslararası hukukun 
gerektirdiği iyileştirmelerin yapılması 
yönündeki beklentilerimizi ifade ettim.”

KIBRIS MESELESİ VE 
GAZZE’DEKİ İNSANİ 
DRAM

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Miçotakis 
ile Kıbrıs meselesi ve Gazze’deki insani 
dramı da ele aldıklarını belirterek, “Kıbrıs 
meselesinin adadaki gerçekler temelinde 
adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüme 
kavuşturulması tüm bölgenin yararına 
olacaktır. Sayın Başbakan ile ikili ilişkilerin 
yanı sıra mevcut bölgesel ve küresel 
gelişmeler hakkında da fikir teatisinde 
bulunduk. Gazze başta olmak üzere işgal 
altındaki Filistin topraklarında yaşanan 
dramı ele aldık. Türkiye olarak en başından 
beri sivillerin hedef alınmasını hiçbir şekilde 
tasvip etmediğimizi dile getirdik.

Yaşananların Gazze halkının toplu şekilde 
cezalandırılmasına dönüşmesi, çoğunluğu 
çocuk ve kadın 17 bin masun Filistinli sivilin 

katledilmesi vicdanları yaralamaktadır. 
Uluslararası toplum, işlenmekte olan 
insanlık ve savaş suçları karşısında sessiz 
kalmamalıdır.

Kalıcı ateşkesin bir an evvel tesisi, 
insani yardımların engelsiz akışının temini 
hepimizin önceliği olmalıdır. Son gelişmelerle 
birlikte 1967 sınırlarında bağımsız, egemen, 
toprak bütünlüğünü haiz Filistin devletinin 
tesisinin artık kaçınılmaz olduğunu bir kez 
daha gördük. Türkiye olarak adil bir barışın 
uygulanması konusunda garantör olarak 
sorumluluk almaya hazır olduğumuzu 
açıkladık. Gazze’de had safhadaki insani 
yardım ihtiyacı bağlamında ilk günden 
beri yardımlarımızı hızla sürdürüyoruz. 
Uluslararası toplumun da yardımların devamı 
noktasında gerekli hassasiyeti göstereceğine 
inanıyorum” diye konuştu.

“BARDAĞIN DOLU 
TARAFIYLA KONUŞMAK 
DAHA HAYIRLI OLACAKTIR”
Yunanistan Cumhurbaşkanı Katerina 
Sakellaropoulou ile görüşme öncesinde 
basına açıklama yapan Erdoğan, “6 
yıl aradan sonra burada bulunmaktan 
mutluluk duyuyorum. Öncelikle 5’inci 
yüksek Düzeyli Stratejik Konsey 
toplantımızın Türkiye ve Yunanistan 
arasında yeni bir dönemin güçlenerek 
devamına vesile olacağına inanıyorum. 
Bugün geniş bir bakanlar heyetiyle 
buradayız. Bakanlarımız birbirleriyle, 
muhataplarıyla gayet anlamlı bilinçli 
görüşmeler yapacaklar. Hedef, 
aramızdaki 5,5 milyar dolarlık ticaret 
hacmini 10 milyar dolara çıkarmak. Bu 
konuda hangi alanlarda ne gibi adımlar 
atabiliriz, bunları görüşeceğiz” dedi.
Ön hazırlıkların tüm bakanlar tarafından 
yapıldığını belirten Erdoğan, “Bunlarla 
birlikte imzaları atıp, yola çok daha 
anlamlı, güvenli bir şekilde devam 
edeceğiz. Bardağın dolu tarafıyla 
konuşmak öyle zannediyorum ki 
gelecek için çok daha hayırlı olacaktır” 
ifadelerini kullandı.

VİZE SERBESTİSİ AÇIKLAMASI
Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile 
düzenlediği basın toplantısında doğu Ege’de 
Türk vatandaşlarına 7 günlük vize muafiyeti 
konusunun da görüşüldüğünü belirtti.
Yunanistan Başbakanı Miçotakis, vize 
serbestisine ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Türkiye’ye Avrupa sürecinde sağlanacak 
desteği de ele aldık. Vize meselesinde de Türk 
öğrencilerle Avrupalı öğrenciler arasında daha 
yakın bir iş birliğinin sağlanması için vizeden 
muaf tutulma meselesini de ele aldık. Biz aynı 
zamanda doğu Ege’de bütün yıl boyunca 7 
günlük bir süreyle vizeden muaf tutularak 
Türk vatandaşlarının Ege adalarını, doğu Ege 
adalarını ziyaret etme serbestisini bir karar 
olarak ele aldık” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Türkiye’nin Atina Büyükelçiliği’ni ziyaret etti
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Yunanistan ziyareti kapsamında Türkiye’nin Atina Büyükelçiliği’ni ziyaret etti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, büyükelçilikte Dr. Sadık Ahmet’in ailesi ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu üyelerini kabul etti.
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Yunanistan dönüşü uçakta 
gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
mesajları şu şekilde:

YUNANİSTAN’LA YENİ 
DÖNEM

Başbakan Miçotakis ile dostane ilişkiler 
ve iyi komşuluk hakkında, Atina Bildirgesi’ni 
imzaladım. Böylece ikili ilişkilerimizi geliştirme 
irademizi en üst düzeyde karşılıklı teyit 
etmiş olduk. İki ülke, üçüncü tarafların 
müdahalesine ihtiyaç duymadan sorunlarını 
suhuletle çözebilecek birikime, tecrübeye 
ve iradeye fazlasıyla sahiptir. Bunu teminen, 
üst düzey diyaloğumuzun devamının büyük 
önem taşıdığı kanaatindeyim. Dostum 
Miçotakis’i müteakip konsey toplantısı için 
Ankara’ya davet ettim. Ziyaretim sırasında, 

Batı Trakya Türk Azınlığı 
Danışma Kurulu 

üyelerini 
de kabul 
ettim. 

Soydaşlarımızla hasbihal ederek sorunlarını 
dinledim. Uluslararası anlaşmalar kaynaklı 
azınlık haklarından tam manasıyla 
yararlanmaları konusundaki desteğimizi 
kendilerine bir kez daha ifade ettim. Gayet 
olumlu bir atmosferde geçen ziyaretimin 
Türkiye-Yunanistan ilişkilerinde yeni bir sayfa 
açacağına inanıyorum. Görüşmelerimizin ve 
aldığımız kararların işbirliğimizin geleceği 
açısından hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Ziyaretinizden önce Yunan Gazetesi 
Kathimerini’ye verdiğiniz mülakatta 
Doğu Akdeniz’de yaşanan enerji 
uyuşmazlıkları ile ilgili yapıcı diyalogla 
bu sorunları çözülebileceğine ilişkin 
bir değerlendirmeniz oldu. Bugün 
verdiğiniz mesajlar da bu yöndeydi. 
Doğu Akdeniz’deki enerji konusu bugün 
görüşmelerinizde gündeme geldi mi? 

Yunanistan’ın buna yaklaşımı ne oldu? 
Sizin bir de bu konuyla ilgili bir 

konferans öneriniz vardı. Bu 
önerinizi de yinelediniz mi? 
Yunanistan’ın buna yanıtı ne 
oldu?

GUTERRES KÜRESEL 
SİSTEMİN ALARM 
DÜĞMESİNE BASMIŞTIR
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Yunanistan 
ziyareti dönüşünde uçakta 
gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Miçotakis’le 
görüşmesinde “Keşke BM’de 
çekimserlerin arasında 
kalmasaydınız. Sizi Filistin’in 
yanında görmek isterdik” 
mesajını ilettiğini söyledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Guterres küresel sistemin 
alarm düğmesine basmıştır. 
Dünya barışını korumak için 
kurulmuş bir yapıyı oluşturan 
unsurlara “görevinizi 
unutmayın” demektedir” 
ifadelerini kullandı. 
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Bu iş birliğini sadece enerji alanında değil 

nükleer enerji dahil tüm alanlarda geliştirmenin, 
genişletmenin gayreti içindeyiz. Mesela bizim 
Sinop’ta inşa edilecek nükleer santralimizin 
enerjisinden Yunanistan’a da imkan tanıyabiliriz. 
Biliyorsunuz biz Ataşehir’de bir enerji habı 
yapalım dedik. Oradaki kulelerden bir tanesini 
sadece bu enerji dağıtım imkanlarını seferber 
ettiğimiz bir hale getirelim istiyoruz. Biliyorsunuz 
Trakya’da Rusya’dan gelecek doğal gaz ile 
oradan Balkanlar’a ve Avrupa’ya gaz temininde 
bir merkez olma kararımız mevcut. Bu konuda 
da Rusya Devlet Başkanı Sayın Vladimir 
Putin ile mutabık kaldık. Doğu Akdeniz’deki 
gerginlikler en çok bölgenin önemli ülkeleri 
olan Türkiye ve Yunanistan’ı olumsuz etkiler. 
Bu nedenle biz buradan ne gibi imkanlar elde 
ederiz, ülkelerimizin yararına ne gibi olanaklar 
oluştururuz bunun hesabı, gayreti içerisinde 
olmamız lazım. Bu konuya Sayın Miçotakis’in 
olumlu yaklaştığını söyleyebilirim. Temennimiz 
odur ki; biz bardağın dolu tarafıyla ilgilenelim, 
boş tarafıyla ilgilenmeyelim. Bölgemizin doğal 
zenginliklerinin hakça paylaşımı noktasındaki 
tutumumuz başından beri aynı. Kimsenin 
hakkında hukukunda gözümüz olmadığı gibi, 
haklarımızı da kimseye çiğnetmeme irademiz 
sağlamdır. Kaldı ki Doğu Akdeniz’de kapsayıcı, 
adil bir paylaşım mümkündür. Yeter ki bunu 
sağlayacak zemini inşa edip, doğru yol haritaları 
oluşturalım ve provokasyonlara fırsat vermeyelim. 
Düzenlenmesini önerdiğimiz bu konferans işte 
o zeminin oluşturulması için doğru bir yaklaşım 
olacaktır.

“KENDİ SAVUNMA 
HARCAMALARINI ÜRETEN 
BİR ÜLKEYİZ”

Türkiye ve Yunanistan çok ciddi savunma 
harcamaları yapıyor. Bu harcamaların önemli 
bir kısmının iki ülke arasındaki rekabetten ve 
yarıştan kaynaklandığı değerlendiriliyor. İki 
ülke arasındaki temel sorunların çözülememiş 
olmasının da bu harcamaları daha da 
arttırabileceği yönünde günümüze kadar böyle 
bir kaygı ve endişe vardı. Acaba iki ülke, 
bu yöndeki harcamalarını daha da azaltma 
ve buradaki kaynakları insani gelişime ve 
yatırımlara yöneltme noktasında bir iradeyi, 
anlayış birliğini ortaya koyabilir mi efendim? 
Bu yönde somut adımlar atılabilir tansiyonu 
düşürmek anlamında?

Şunu göğsümü gere gere söyleyebilirim 
ki, biz şu anda 85-86 milyon nüfusuyla, 780 
bin kilometrekare yüzölçümüne sahip bir ülke 
olarak savunma harcamalarımıza Yunanistan’la 
mukayese edilmeyecek düzeyde dikkat ediyoruz. 
Yunanistan, bu alanda bizden çok çok farklı 
harcamalar yapıyor. Bu savunma harcamalarında 

Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri başta 
olmak üzere bazı ülkelerin ciddi destekleri var. 
Bu rakamlar bize daha önce hep gelmiştir, takip 
etmişizdir. Mesela Ege Denizi üzerinde Türkiye ve 
Yunanistan’ın it dalaşları konusunda “Biz artık bu 
sayfayı kapatalım, bitirelim bu işi” dedik. Bunları 
Sayın Miçotakis’e de, ondan önce görev yapan 
Başbakanlara da hep söyledik. Biz dostluğa 
ağırlık verelim istiyoruz. Dost kazanmanın gayreti 
içerisindeyiz. Yunanistan’ın savunma sanayiinde 
bizim gibi üretimi söz konusu değil. Biz bu 
alanda artık ihtiyacımızı büyük oranda karşılayan 
düzeyde üretimi yapar hale geldik. Bu nedenle 
Türkiye’nin silah alımlarına yönelik harcamaları, 
Yunanistan’la mukayese edilmeyecek düzeyde 
düşüktür. Kendi savunma sanayi harcamalarını 
üreten ve maliyetleri de çok çok düşürmüş bir ülke 
konumundayız. Şimdilik bir F-16 üretmiyoruz ama 
onların da tamirini ve bakımını yapar durumdayız. 
Baykar’ın ürettiği insansız hava araçları, İHA, 
SİHA, Akıncı TİHA, şimdi de malum onların da bir 
üst segmenti Kızılelma bir yanda duruyor. Diğer 
yanda TUSAŞ’ın ürettiği ANKA’lar bulunuyor. 
Milli muharip uçağımız KAAN ile çok farklı bir 
adım daha atacağız. Bunlar Türkiye’nin savunma 
sanayiindeki maliyetlerini düşürdü. Yunanistan’ın 
böyle bir imkanı yok. Onlar sadece dış destekle 
yürüyorlar ve dışarıdan aldıkları bu destekler 
de yeni bir maliyet muhasebesi yapma imkanını 
onlara veriyor.

 “GUTERRES KÜRESEL 
SİSTEMİN ALARM 
DÜĞMESİNE BASMIŞTIR”

BM Genel Sekreteri Guterres’in BM Güvenlik 
Konseyi’ne yazdığı bir mektuptan bulunuyor. 
İspanya Başbakanı Sanchez de bu mektuba 
destek verdi. Bu adım daha da büyür mü, 
uluslararası toplumda daha geniş bir destek 
bulur mu?

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio 
Guterres bir genel sekreter olarak şu ana kadar 
faydalı olamadığını ifade ediyor. Daha yeni 
99. maddeyi ancak işletebildi. Bakalım netice 
alabilecek mi? Guterres küresel sistemin alarm 
düğmesine basmıştır. Dünya barışını korumak için 
kurulmuş bir yapıyı oluşturan unsurlara “görevinizi 
unutmayın” demektedir.

Umarım bu çağrıya BM Güvenlik Konseyi 
kulak verir. Artık küçük çıkar hesaplarını, “bana 
dokunmayan yılan bin yaşasın” zihniyetini 
bir kenara bırakma ve gezegenimizde barışın 
korunması için adım atma zamanıdır. İspanya 
Başbakanı Sanchez Batı ülkeleri içerisinde 
gerçekten en yiğidi çıktı. Bütün olumsuzluklara 
rağmen, Sanchez ileri giderek Filistin’in Avrupa 
Birliği ülkeleri tarafından tanınması noktasında 
kararlılığını ortaya koydu. İspanya, Sanchez ile 
“Filistin’in Avrupa Birliği tarafından tanınması için 
teklifimi yapacağım” diyecek kadar yiğit çıktı. 
Onun için ben kendisini alkışlıyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İsrail-Gazze 
savaşına ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan “Gazze’de 

pervasızca işlenen insanlık suçlarına ortak 
edilmeye çalışılan basın kuruluşlarına 
sesleniyorum. Bu kandan beslenen 
retorikten, bu ahlaksız dayatmadan 
kurtulun” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan TRT World 
Forum’da konuştu.

Erdoğan “İsrail’in başı Netanyahu olmak 
üzere ona destek verenler de dahil, bunlar 

suçludur, teröristtir, bunlar Lahey adalet 
divanında kesinlikle yargılanacaklardır” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Bu yıl 7’ncisi düzenlenen foruma sizlerle 
beraber olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. Kıtaların ve insanların buluşma 
noktası İstanbulumuzda sizleri ağırlamanın 
bahtiyarlığı içindeyiz. Aralık ayında 
düzenlenen forum geride bırakılan senenin 
muhasebesini yapmak için de önemli imkan 
sunuyor.

BU AHLAKSIZ 
DAYATMADAN 

KURTULUN

Batı basınına Gazze çağrısı:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TRT World Forum’da 

konuştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Gazze’de pervasızca 

işlenen insanlık suçlarına 
ortak edilmeye çalışılan basın 

kuruluşlarına sesleniyorum. Bu 
kandan beslenen retorikten, bu 
ahlaksız dayatmadan kurtulun” 

ifadesini de kullandı.
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“PANDORANIN KUTUSU AÇILDI”
Hıristiyan, Müslüman, Yahudi fark etmez, kimsenin kendini dışında tutamayacağı 
sorumluluk altındayız. Medya mensupları başta olmak üzere tüm vicdanlı insanlar dik 
durmak, hakkı hakikati cesur yüreklilikle konuşmak zorundadır. Bir kere pandoranın kutusu 
açıldı. Zulmün çirkin ve vahşi yüzü her an her yerde karşımıza çıkabilir. Hiç kimsenin 
insanlığı böyle bir çıkmaza sürüklemeye hakkı yoktur. Batı üzerine titrediği güvenlik ve 
refah düzeyini kökten sarsacak sınamadan geçtiğinin hala farkında değil. Türkiye olarak 
biz yaklaşan tehlikeyi görüyoruz. Birileri rahatsız olsa da hakkı ve hakikati haykırmaktan 
vazgeçmeyeceğiz. Gazze için yürüttüğümüz yoğun diplomasi trafiği ve insani yardımları 
sürdüreceğiz. Filistin ve Gazze’nin insani sesi olan iletişim koridorunu devam ettireceğiz.

“KÜRESEL ÖLÇEKTE SANCILI 
SÜREÇTEN GEÇİYORUZ”

Gazze’de devam eden katliam başta 
olmak üzere küresel ölçekte son derece sancılı 
dönemden geçiyoruz. Rusya-Ukrayna arasındaki 
savaş geri plana düşmüş olsa da tüm yakıcılığıyla 
devam ediyor. Savaşın ilk aylarında ülkemizin 
çabalarıyla ortaya konan barış planının değeri 
gün geçtikçe daha çok anlaşılıyor. Küresel barışı 
ve güvenliği sağlamakla mükellef uluslararası 
kuruluşların sorun çözme kabiliyetlerinin 
olmadığını bugün daha iyi anlıyoruz. Adil 
bir barışın kaybedenin olmayacağı gerçeği 
karşımızda durmaktadır. Temennimiz bizim adeta 
kendimizi paralayarak ısrarla dile getirdiğimiz 
hakikatin tüm taraflarca idrak edilmesidir. Türkiye 
daha fazla kan akmaması, gözyaşı dökülmemesi 
için elini taşın altına koymaya hazırdır. Gerçekten 
de barışa özellikle adil barışa her zamankinden 
ihtiyaç duyduğumuz günler yaşıyoruz. Buna artık 
bir dur demenin zamanı çoktan gelmiştir. 

Komşularımızı içine düştükleri kaybet kaybet 

denkleminden çıkarmayı komşuluk hukukunun 
gereği olarak görüyoruz. Bölgemiz bir süredir 
hasret kaldığı barış ve istikrar iklimine inşallah 
yeniden kavuşacaktır.

Güdümlü basın demokrasi için açık bir tehdit 
oluşturur. 70 yılı aşan çok partili demokrasi 
mücadelemizde bu hakikati tüm boyutlarıyla pek 
çok kez tecrübe ettik. Demokrasiye sahip çıkmak 

yerine, darbeye alkış tutan bir medya yapısıyla 
karşı karşıyaydık. Manşetlerini vesayetçilerin attığı 
güdümlü medya 2002 öncesinde Türkiye’nin 
acı bir gerçeğiydi. Milli iradenin yanında duran 
cesur basın kuruluşları ve medya mensupları da 
vardı. Sayıları kısıtlı olmakla birlikte bu gazeteciler 
isimlerini demokrasi tarihimize altın harflerle 
yazdırmışlardır.
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“DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR”
Yaşadığımız her hadise dünya 5’ten 
büyüktür itirazımızın ne kadar isabetli 
olduğunu işaret ediyor. Bilindiği gibi 
ülkemizin milli yayın kuruluşu 19 TV, 17 
radyo kanalı, 41 yabancı dil ve lehçede 
yayın yapan radyolarıyla geleneksel 
yayıncılıkta çok önemli tecrübeye 
sahiptir.

“POSTALLI MEDYA 
MENSUPLARINI ASLA 
UNUTMAYACAĞIZ”

Türk demokrasisi ne zaman riske girse 
tetikçiliğe soyunan postallı medya mensuplarını 
da asla unutmayacağız. Esasen kalemini, 
köşesini güç odaklarına verenlerin saldırılarına 
İBB başkanlığımdan itibaren maruz kaldık. 
Muhtar bile olamaz manşetinden 411 el kaosa 
kalktı provokasyonuna kadar nice medya 
operasyonunun hedefi haline getirildik, bunların 
hiçbirine boyun eğmedik. Gerektiğinde ağır 
bedeller ödemeyi göze alarak hakiki demokrasiyi 
tesis ettik. Objektif kriterlere göre değerlendirme 
yapıldığında herkesin kabul ettiği gerçek 
ekonomi, demokrasi, basınıyla gerçekleştirdiği 
sessiz devrimleriyle 21 yıl öncesine nazaran çok 
daha ileri noktadadır. Muhalif ya da muhafık 
medya mensuplarının fikirlerini serbestçe ifade 
etmelerinde hiçbir mani bulunmuyor. Dünyadaki 
her ülkede olduğu gibi bizim de çözmemiz 
gereken meseleler olduğunun farkındayız. 
Gazze’de 70’i aşkın medya mensubu öldü, 
nerede dünya? Niye sesleri çıkmıyor? Niçin 
öldürülen basın mensuplarına yönelik manşetlerini 
atmıyorlar? İngiltere, ABD’nin, Fransa’nın, 
Almanya’nın meşhur gazeteleri nerede? Hiçbirinin 
sesi çıkmıyor. Önümüzdeki dönemde atacağımız 
adımlarla bu zorlukların üstesinden geleceğiz.

Gazze’deki katliamlar bize adaleti ve vicdanlı 
basının da önemini anlatmıştır. İsrail, Gazze’de 
kadın ve çocukları değil, çok zor şartlarda görevini 
yapmaya çalışan basın mensuplarını öldürmüş 
ve öldürmeye devam ediyor. Uluslararası basın 
kuruluşlarının bu tabloyu kabullenmesi her gün 
bir gazeteci katlediliyor ancak bize yıllardır basın 
özgürlüğünden dem vuran kurumların hiçbirinin 
gıkı bile çıkmıyor. İnsan onurunu yerle yeksan 
eden bu vicdansızlığı biz reddediyoruz.

“GAZETECİ ÖLÜMLERİNE SES 
ÇIKARMAYANLARIN BAŞKA 
KONUDA SÖZ SÖYLEME 
HAKLARI OLAMAZ”

Bugün Gazze’deki gazeteci ölümlerine 
ses çıkarmayanların yarın başka konuda söz 
söyleme hakları olamaz. Bugün yazmak, 
bugün gerçekleri anlatmaktır aslolan. Türk 
basın yayın organları bunun gayretindedir. Her 
türlü riski alarak Gazze’den dünyaya hayati 
iletişim koridoru açan TRT, Anadolu Ajansı ve 
diğer basın kuruluşlarını canı gönülden tebrik 
ediyorum. Dezenformasyonla mücadeleyi takdirle 
karşılıyorum. Anadolu Ajansı’ndan şehidimiz var. 
Şurada yaralı gazi kameramanımız var. Nerede 
Gazze’de. 130 üzerinde İsrail yalanının ifşa edilmesi 
çabanın ne kadar önemli olduğunu göstermiştir. 
Hakikatlerin ortaya çıkmasına engel olamamıştır. 
Bir kameramız gider bin kameramız gelir. Bütün 

mesele Gazze’nin yalanlarını iftiralarını aydınlığa 
çıkarmak, tüm insanlığa bunları duyurmaktır. İsrail 
medyadaki propaganda savaşını kaybetmektedir. 
Gazze’de pervasızca işlenen insanlık suçlarına 
ortak edilmeye çalışılan basın kuruluşlarına 
sesleniyorum. Bu kandan beslenen retorikten, bu 
ahlaksız dayatmadan kurtulun.

“NETANYAHU 
TERÖRİSTTİR, LAHEY’DE 
YARGILANACAKTIR”

Burada sizlerle bir tespitimizi paylaşmak 
istiyorum. Vicdanları kanatan sessizliğin 
gerisinde suçluluk duygusu var. İsrail’in 
başı Netanyahu olmak üzere ona destek 
verenler de dahil, bunlar suçludur, teröristtir, 
bunlar Lahey adalet divanında kesinlikle 
yargılanacaklardır. Kimi batılı ülkeler İsrail’in 
işlediği suçları çok iyi bilmesine rağmen 
mahcubiyetle hareket ediyor. Gazze’nin genel 
olarak Filistin halkanın geleceği borçluluk 
psikolojisine giren İsrail’in vereceği tazminat 
değildir. Burada pervasızca işlenen insanlık 
suçlarına ortak edilmeye çalışılan medya 
kuruluşlarına sesleniyorum. Akıl, izan, mantıkla 
hiçbir bağı olmayan bu aklama çabasından 
kandan beslenen iddiadan kurtulun.
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YOL ARKADAŞIMIZI 
DUALARLA ANDIK

Geçtiğimiz hafta elim bir trafik kazasında hayatını kaybeden 
Artvin Gençlik Kolları Başkanımız Doğukan İslamoğlu’nun 
hayrına vatandaşlarımıza çeşitli ikramlarda bulunduk.
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Vefa ve kardeşliğin merkezi olan 
AK Parti’de milletine hizmet 
eden teşkilat mensuplarımız, yol 
arkadaşımız Doğukan İslamoğlu’nu 
unutmadı.

39 ilçe teşkilatımız, geçtiğimiz hafta trafik 
kazasında hayatını kaybeden yol arkadaşımız 
Doğukan İslamoğlu’nun hayrına Cuma namazı 
çıkışında vatandaşlarımıza çeşitli ikramlarda 
bulundu.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, teşkilatımızın bu vefalı davranışını sosyal 
medya hesabından paylaşarak, “İstanbul’un 
AK Gençleri olarak Doğukan kardeşimizin aziz 
hatırasını daima yaşatacağız. Mekânı cennet, 
makamı âli olsun” ifadelerini kullandı.

Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanımız Eyüp 
Kadir İnan da “Bize vefayı ve kardeşliği öğreten 
bu teşkilatın mensubu olduğumuz için ne kadar 
şükretsek az” dedi.
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BEYLİKDÜZÜ GENÇLİĞİ’NDEN 
FARKINDALIK ÇALIŞMASI
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, engelli vatandaşlarımızın 
günlük hayatta yaşadığı zorluklara dikkati çekmek için 
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Teşkilatımız, gerçekleştirdikleri 
farkındalık projesi ile belediyeleri ve vatandaşlarımızı 
empatiye davet etti. 

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız ve Üsküdar 
Gençlik Kollarımız 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nde engelli vatandaşlarımızı ziyaret 
etti. Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da 
anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Zeytinburnu Gençlik 
Kollarımız, 3 Aralık Dünya engelliler 
günü kapsamında ilçede bulunan engelli 
kardeşlerimizi ziyaret etti. Zeytinburnu 
Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav 
ve Sosyal Politikalar birim başkanımız 
ile Orhan kardeşimizin evine misafir 
olan teşkilatımız aynı zamanda talep ve 
önerileri dinledi.

Üsküdar Gençlik Kollarımız da ilçede bulunan 33 mahallede, Belediye Meclis Üyelerinin katılımlarıyla 3 
Aralık Engelliler Günü dolayısıyla ziyaretlerde bulundu.

AK GENÇLİK’TEN 
ANLAMLI ZİYARET
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Ataşehir Gençlik Kollarımız esnaf ziyaretinde bulundu. Zeytinburnu Gençlik 
Kollarımız da Yeniden İstanbul programı kapsamında seçmen ziyareti 
gerçekleştirdi. Çekmeköy Gençlik Kollarımız ise ‘Gençhane Sohbetleri’ projesi 
kapsamında mahalle yönetimlerimizin evlerini ziyaret ediyor.

GENÇLİĞİN YERİ 
MİLLETİNİN YANI

Ataşehir Gençlik Kolları yönetim kurulu ve yürütme 
kurulu üyelerimiz, esnaf ziyareti programını gerçekleştirdi. 
Teşkilatımız, genç esnafımızın durumunu yakından inceledi, 
sorunları dinledi ve isteklerini not aldı. Ataşehir teşkilatımız, 
esnafımızın her talebini değerlendirmek ve çözüm sunmak 
için var gücüyle çalışmaya devam edecek.
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Zeytinburnu Gençlik Kollarımız da 
seçmen ziyaretlerimize devam ediyor. 
Bu kapsamda teşkilatımız, ilçemizin tüm 
mahalle ve sokaklarında eş zamanlı olarak 
gerçekleştirdiği seçmen ziyaretinde 
hemşerilerimiz ile hoş sohbetlerde 
bulundu.

ÇEKMEKÖY’DE ‘GENÇHANE SOHBETLERİ’
Çekmeköy İlçe Gençlik Kollarımız, teşkilatlarımızın en değerli parçası olan 
mahalle yönetimlerimizin evlerine konuk olarak hatipler eşliğinde, sohbet 
ortamları oluşturarak yeni nesil ev sohbetlerinde gençlerle bir araya geliyor. 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Semih Kenber, katıldığı bu sohbetlerle ilgili 
“Kardeşliğimizin daha çok pekişmesi adına, Allah’ın rızası doğrultusunda hareket 
etmemiz gerektiğini de belirterek, birbirimize özellikle bu dönemde hakkı ve 
sabrı tavsiye ettiğimiz kıymetli bir program gerçekleştiriyoruz” dedi. Çekmeköy 
ilçemizde şu anda 21 mahallemizin 15 mahallesinde ev sohbeti gerçekleştiren 
teşkilatımızın bu yılki hedefi 21 mahallemizin tamamında en az bir haneyi ziyaret 
etmek...
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Ataşehir Gençlik Kollarımız, “Patili 
Dostlar İçin Kedi Evleri” projesi 
kapsamında, çevresel duyarlılık ve 
hayvan refahı konularında önemli bir 

adım attı. Bu proje kapsamında, Ataşehir genelinde 
stratejik noktalara yerleştirilen özenle tasarlanmış 
kedi evleri, sokak hayvanlarının konforu düşünülerek 
oluşturuldu.

Bu özel girişim, çevre düzenlemesi ve hayvan 
haklarına duyulan sorumluluk bilinciyle uyumlu 
bir şekilde hayata geçirildi. Her bir kedi evi, 
güvenli, konforlu ve sıcak bir sığınak sunarak 
sokak hayvanları için bir refah noktası oluşturmayı 
amaçlamaktadır.

Ataşehir Gençlik Kollarımız, sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında sokak hayvanlarımızın 
yaşam kalitesini artırmak adına bu tür projeleri 
desteklemeye devam edecek. Sokak hayvanlarına 
karşı gösterdiğimiz duyarlılık, hem gençlerimizin 
hem de mahalle sakinlerimizin daha sağlıklı ve 
sürdürülebilir bir çevrede yaşamasına katkıda 
bulunacaktır.

PATİLİ DOSTLARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ

İLÇELER ARASI FUTBOL 
TURNUVASI 

İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımızca 
düzenlenen 
ilçeler arası futbol 

turnuvasında yarı final heyecanı 
yaşandı.

İlçelerimiz arasındaki dostluk 
ve tatlı rekabet, unutulmaz bir 
turnuva yaşattı. 

Gerçekleştirilen maçlar 
sonucunda nefes kesen yarı final 
karşılaşmaları tamamlandı.

Kartal ve Beykoz 
ilçelerimiz adını finale yazdırdı. 
Gerçekleştirilecek final maçında 
şampiyon ilçe belli olacak.

MALTEPE’DE 
DOSTLUK MAÇI
Maltepe Gençlik Kollarımız ile Esenkent 
Mahalle teşkilatımız dostluk maçında 
karşı karşıya geldi. 6-4 sona eren maçta 
kazanan dostluk oldu.
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer yardımcılarıyla birlikte 
bu hafta Zeytinburnu Belediye 
Başkanımız Ömer Arısoy ve 

kıymetli eşi Hatice Arısoy’un ev sahipliğinde 
Kadın Milletvekillerimizle bir araya gelerek 
Kazlıçeşme Mozaik Müzesini ziyaret etti. 
Yapılan ziyarete İstanbul Milletvekillerimiz 

Rabia İlhan, Büşra Paker ve Tuğba Işık Ercan 
ile İlçe Kadın Kolları Başkanımız Derya Aslan 
da katıldı. 

Müzenin tarihini bizzat belediye 
başkanımızdan dinlediğimiz ziyarette nazik ev 
sahipliği için kendisine teşekkürlerimizi ilettik. 
Ülkemiz için değer üretmeye, tarihimize ve 
geçmişimize sahip çıkmaya devam edeceğiz.

KADIN VEKİLLERİMİZLE 
KAZLIÇEŞME MOZAİK 
MÜZESİNİ ZİYARET ETTİK

BAŞKANIMIZDAN TAZİYE ZİYARETİ

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer önceki 
dönem Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Emine Çakır’ın vefat eden annesi için taziye ziyaretinde 
bulundu. Ziyarete Geçmiş Dönem İl Kadın Kolları 

Başkanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan, İl Kadın Kolları 
Başkan Yardımcılarımız, Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları teşkilatımız 
ve birçok İlçe Kadın Kolları Başkanımız katılım sağladı. Başkanımız 
Demirer yaptığı konuşmada merhumeye Allahtan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileklerini iletti.
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AK Parti iktidarında yerli ve milli üretimler hükümetimiz tarafından 
büyük destek görmüştür. Özellikle Gazze katliamından sonra 
yerli üretimin önemi bir kez daha anlaşılmıştır. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer ve ekibiyle birlikte yerli ve milli üretim 

ile ülke ekonomisine katkı sağlayan Naturalive firmasını ziyaret ederek 

ürünleri hakkında bilgiler edindik.
İl Kadın Kolları Başkanımız çalışmalar hakkında bilgi aldıktan sonra 

yerli üretim noktasında hükümetimizin destek çalışmalarından bahsederek 
misafirperver ev sahipliği için Kudret Livaoğlu hanımefendiye teşekkürlerini 
iletti.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer Esenyurt 
ilçe ziyaretinde kadın kolları 
teşkilatımızla bir araya 

gelerek teşkilat çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu.

Başkanımız ilçe ziyaretlerinin yanında 
saha çalışmalarına da hız verdi. Hem 

mahalle başkanları hem de hasta ve 
taziye ziyaretlerinde bulundu. Bunun yanı 
sıra Esenyurt ilçesinde faaliyet gösteren 
Muhammed Mustafa Kur’an Eğitimi İlim 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği’ni de 
ziyaret etti. Birlik ve beraberlik mesajı veren 
Başkanımız, ilçemizin çalışmaları hakkında 
bilgi edindi.

ESENYURT TEŞKİLATIMIZI ZİYARET ETTİK

YERLİ VE MİLLİ ÜRETİMİ DESTEKLİYORUZ
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer ekibiyle birlikte 
Yenikapı’da düzenlenen Rize 
Günlerine katılım sağladı. 

Ziyaretçilerle hasbihal eden Başkanımız parti 
çalışmalarımız hakkında bilgi verdi. Başkanımız 
Demirer, sıcak kanlı insanları ile tanıdığımız 
Rize’nin eşsiz güzelliklerini ve lezzetlerini 
İstanbul’a taşıyan bu organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkürlerini iletti. 

YENİKAPI RİZE GÜNLERİNE KATILDIK

İLÇELERİMİZDE GAZZE’YE YARDIM KERMESİ

Filistin’de insanların en temel ihtiyaçlarına erişimini engelleyen, 
savunmasız insanların bulunduğu hastanenin bombalanmasına 
kadar ileri gidilen her türlü utanç verici yöntemle yürütülen bir 
çatışma ve savaşın geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte 

de daima karşısında olacağız. Bu kapsamda Beşiktaş ve Gaziosmanpaşa 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız tarafından Gazze’ye gönderilecek yardım 
malzemelerinin temini için kermes düzenlendi.
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TEŞKİLATIMIZIN TÜM FERTLERİ İLE 
SAHA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR



Biliyoruz ki, gizlisi makbuldür. Biliyoruz ki, 
sağ elin verdiğini sol el görmemelidir. Fakat 
inanıyoruz ki yapılanlar söylenenlerden 
evladır. Çocukların sevgi ve hoşgörü dolu 

ortamda yetiştirilmesi, yeteneklerinin geliştirilmesi, 
beklentilerinin karşılanması, umutlarının canlı 
tutulabilmesinin yanı sıra geleceğine yön verecek 
güçte bireyler olarak toplumsal yaşamda yer 
alabilmelerini sağlamaya çalışıyoruz. Bizim için 
geleceğimizin teminatı çocuklarımız çok önemlidir. 
Çocuklarımızın yanında olmaya, dertlerini kendi 
derdimiz yapıp çare olmaya çalışıyoruz. Eğer 
çocuklarımız gülerse tüm dünya güler. Bu kapsamda 
Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız Leyla Bayram 
İlkokulunda 300 evladımıza kıyafet hediye ettik.
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ÇOCUKLARIMIZ, GELECEĞİMİZ

Yerel seçimlere 
giderken 39 ilçemizde 
çalınmadık kapı, 
ziyaret edilmeyen 

ev kalmayıncaya kadar mahalle 
mahalle, sokak sokak, ev ev 
ziyaretlerimize devam ediyoruz. 
Biliyoruz ve inanıyoruz ki hoş bir 
selamın, tatlı bir güler yüzün ve kısa 
bir çay muhabbetinin giremeyeceği 
gönül yoktur. Bu inanç ve kararlılıkla 
çalışmalarımız teşkilatımızın tüm 
fertleri ile devam ediyor. 
Geçmişten aldığımız güç ile 
geleceği inşa ederken “Yeniden 
İstanbul” diyerek Sarıyer, 
Kağıthane, Gaziosmanpaşa, 
Beşiktaş, Eyüpsultan, Zeytinburnu, 
Sultangazi, Üsküdar, Fatih, Kartal, 
Güngören, Avcılar, Küçükçekmece 
ve Esenyurt İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıkları olarak sahadayız.
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Meme kanseri ile mücadelede farkındalık ve 
erken teşhisin önemine dikkat çekmek için 
Bahçelievler İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şeyma 
Aktaa, Belediye Başkanımız Dr. Hakan Bahadır, 

İlçe Sağlık Müdürümüz Serap Sarıhan Akkum ve teşkilatımız 
ile birlikte yürüyüş gerçekleştirdi.

Kanser, günümüz toplumlarında sebebi bilinen ölümler 
arasında kalp ve damar hastalıklarından sonra ikinci sırada 
yer alan önemli bir halk sağlığı problemi. Dünya genelinde 
yaklaşık her 6 ölümden biri, ülkemizde ise her 5 ölümden biri 
kanser nedeni ile gerçekleşiyor.

Kanserde “Erken Teşhis Hayat Kurtarır” sloganı ile 
devletimizin vatandaşlarına sunduğu ücretsiz hizmeti 
olan KETEM (Kanser Erken Teşhis ve Eğitim Merkezi) 
Bahçelievler Belediye Başkanımız Dr. Hakan Bahadır ve İlçe 
Sağlık müdürümüz Serap Akkum’un özel gayretleri ile artık 
ilçemizde halkımızın hizmetinde. Lütfen kanser taramanızı 
ihmal etmeyiniz. Haydi KETEM’e..

ERKEN TANI HAYAT KURTARIR

İLÇELERİMİZDE EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan yada ilçelerin kendi özellerinde çeşitli alanlarda 
başlattıkları eğitim programlarımız devam ediyor. Bu kapsamda Avcılar İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız AR-GE ve Eğitim Biriminin düzenlediği Adab-ı Muaşeret dersleri kapsamında 
Büyüklere Masallar adlı program gerçekleştirildi.

İsrafın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, oluşan atık miktarının azaltılması, etkin toplama 
sisteminin kurulması, atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan atık önleme yaklaşımı olarak tanımlanan 
bir hedeflerin gerçekleştirilmesi amacı ile “Sıfır Atık Projesi” kapsamında gerçekleşen Sıfır Atık konulu 
eğitim programına Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak katılım sağlandı.
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3 Aralık Engelliler 
Günü nedeniyle 
İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha 
Demirer ekibiyle 

birlikte Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımızın ev sahipliğinde 
düzenlenen Engelsiz Yaşam Fuarı 
ve Farkındalık Zirvesi’ne katılım 
sağladı. 

Yine engelliler günü 
nedeniyle  kapsayıcı, çoğulcu ve 
daha eşitlikçi bir toplum olma 
yolundaki attığımız adımların 
önemi çok büyük ve anlamlı 
olmakla birlikte; engelli bireyler 
için daha yaşanılabilir bir dünya, 
toplumu oluşturan tüm bireylerin 
ortak anlayışı ve farkındalığı 
ile mümkün olması adına 
Sarıyer, Şişli, Gaziosmanpaşa, 
Kağıthane, Bakırköy, Esenyurt, 
Fatih, Büyükçekmece, Beşiktaş 
ve Küçükçekmece ilçe kadın 
kolları başkanlıkları olarak engelli 
kardeşlerimizi evlerinde ve engelli 
merkezlerinde ziyaret ettik.

HAYAT ENGEL TANIMAZ

İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan 
ve düzenli şekilde devam eden yetim 
kızlarımıza çeyiz desteği çalışmamız 
devam ediyor. Bu kapsamda bu hafta 

Ümraniye İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak evlilik 
hazırlığında olan kardeşlerimize çeyiz desteği 
uygulamamız kapsamında çeyiz desteğimizi kızımıza 
teslim ettik. Ümraniye İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Hülya Taşçı kızımıza iki cihanda saadet dileklerini iletti.

YETİM KIZLARIMIZA ÇEYİZ 
DESTEĞİMİZ DEVAM EDİYOR




